



ORLEX

www.orlex.pl | biuro@orlex.pl | 58 778 24 00

mieszkania od 3590 zł/m²

zarabiasz 1700 zł – możesz kupić dwupokojowe mieszkanie

Koniec szkoły, czas zabawy!

Pozostały jeszcze tylko dwa dni szkolnej nauki, a później rozpoczynają się ponad dwumiesięczne wakacje. Dla dzieci i młodzieży to czas rozrywki i zabawy.



Fot. Rafał Korbut

Pora odpocząć od szkolnej ławy, warto jednak ten czas spędzić aktywnie, a nie tylko przed telewizorem i komputerem. Ci, którzy nie wyjadą na kolonie czy obozy, mogą skorzystać z różnych zajęć, turniejów czy warsztatów, które będą organizowane na terenie powiatu wejherowskiego.

W Wejherowie dzieci i młodzież czas wolny będą mogły spędzić w Wejherowskim Centrum Kultury, uczestnicząc w warsztatach letnich, oraz w Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej, gdzie w lipcu i sierpniu będą trwały „wakacje w muzeum” dla trzech grup wiekowych. Zgłoszenia na zajęcia w muzeum przyjmowane są tylko do 30 czerwca. Młodzi mieszkańcy Redy mogą natomiast wziąć udział w letnich warsztatach oraz zajęciach plenerowych, które zaplanowane są na niemal całe wakacje. Zajęcia podzielone są również na bloki tematyczne, przeznaczone dla poszczególnych grup wiekowych.

Miłośnicy sportu również

znajdą coś dla siebie. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Redzie organizuje bowiem „Lato na sportowo”.

W Rumi każdy znajdzie dla siebie coś ciekawego. Już w najbliższą sobotę miłośnicy dwóch kółek mogą wybrać się na wycieczkę rowerową do Redy, Mościch Błot i Polchowa, we wtorek w rumskim skateparku przy ul. Gdańskiej odbędą się zawody deskorolkarskie z okazji Międzynarodowego Dnia Deskorolki, a po zakończeniu roku szkolnego, w środę, warto wybrać się na rodzinny festyn przy Parafii Św. Józefa i Św. Judy Tadeusza przy ul. Podgórznej. Festyn rozpoczynający wakacje odbędzie się natomiast w Rumi w czwartek w parku w Rumi-Janowie. Początek imprezy o godz. 16. Dokładne informacje o festynach, turniejach, warsztatach, koncertach, itp. będzie my publikować w kolejnych wydaniach „Expressu Powiatu Wejherowskiego” oraz na stronie internetowej www.expresspowiatu.pl.

(RAF)

W Choczewie mają stanąć wiatraki

W gminie Choczewo ma powstać kilkadziesiąt farm wiatraków. Elektrycznie wiatrowe jeszcze nie stanęły, a już budzą ogromne emocje wśród mieszkańców.

Zwolennicy uważają, że to szansa na rozwój gminy, a poza tym czysta, nieszkodząca środowisku energia ze źródła odnawialnego. Przeciwnicy natomiast twierdzą, że wiatraki szpecą krajobraz i mają wpływ na zdrowie ludzi, mieszkających w ich pobliżu. Dlatego od-

było się już kilka spotkań, w których uczestniczyli mieszkańcy i władze gminy. Wciąż trwają konsultacje społeczne i – jak zapewnia wójt gminy – zdanie mieszkańców jest brane pod uwagę. Obecnie firma, która chce zainwestować w elektrycznie wiatrowe, jest w trakcie przeprowadzania badań środowiskowych, które są niezbędne do podjęcia decyzji w sprawie tego rodzaju inwestycji. Ostateczną decyzję podejmą radni.

Str. 3

REKLAMA

EPW/38/2011/R.L

netbook od 1 zł

z internetem mobilnym
Orange Free

Wybierz szybki i wygodny internet mobilny Orange Free. Dzięki niemu zyskujesz dostęp do nowoczesnego sprzętu HP Mini 210 od 1 zł i zasięg nieporównywalny z żadnym innym. Wygoda zmienia się z Orange.



salon partner Orange
Wejherowo, ul. Obrońców Helu 3
tel. 58 677 09 97



dzisiaj zmienia się z **orange**

AKTUALNOŚCI

Z TYGODNIA



Rumia ma udziały w SKM

Rumia objęła udziały w SKM. Władze miasta mają nadzieję, że dzięki wejściu miasta do spółki uda się w ciągu najbliższych kilku lat wyremontować przystanek Rumia Janowo, który obecnie jest w tragicznym stanie technicznym.

Zmiany w planach

Rumscy radni zadecydowali o zmianach w planie zagospodarowania przestrzennego ul. Kamiennej i i okolic ul. Jeziornej.

Choczewskie wiatraki budzą emocje

ENERGETYKA | W gminie Choczewo ma powstać kilkadziesiąt farm wiatraków. Elektrownie wiatrowe jeszcze nie stanęły, a już budzą ogromne emocje wśród mieszkańców.



Fot. Rafał Korbut

Czy i gdzie elektrownie wiatrowe powstaną w gminie Choczewo – jeszcze nie wiadomo

Rafał Korbut
r.korbut@expressy.pl

O tym, że w gminie Choczewo mają stanąć elektrownie wiatrowe, mówiło się już od wielu miesięcy. I od samego początku nie brakowało

zarówno zwolenników, jak i przeciwników tej inwestycji. Zwolennicy uważają, że to szansa na rozwój gminy, a poza tym czysta, nieszkodząca środowisku energia ze źródła odnawialnego. Przeciwnicy natomiast twierdzą, że wiatraki szpecą krajobraz i

mają wpływ na zdrowie ludzi, mieszkających w ich pobliżu. - Myślimy o przyszłości gminy, a przecież Choczewo jest gminą turystyczną – wyjaśnia jedna z mieszkanki Choczewa (nazwisko do wiadomości redakcji). - Jak powstanie tu kilkadziesiąt farm wiatro-

wych, to cała okolica będzie upstrzona wiatrakami. Nie jesteśmy przeciwnikami takiego sposobu pozyskiwania energii, ale nie podoba nam się to, w jakich lokalizacjach mają one powstać. Według planów wiatraki będą znajdować się zaledwie 300 – 400

metrów od zabudowań. To za blisko. Według badań, opublikowanych przez Polską Akademię Nauk, wiatraki mają negatywny wpływ na zdrowie człowieka, o ile są ustawione w zbyt małej odległości od zabudowań mieszkalnych. Lokalizacje, w jakich ustawia się takie elektrownie, muszą być dokładnie przemyślane i skonsultowane z mieszkańcami. A nie tak, jak teraz – że wiatraki mają być postawione na prywatnych polach bardzo blisko domów, gdzie mieszkamy. Do tego trzeba pamiętać, że ziemia, na której stawia się elektrownię wiatrową, automatycznie staje się terenem pod inwestycje. Nie można już jej przeznaczyć pod budownictwo czy rolnictwo.

Dlatego odbyło się już kilka spotkań, w których uczestniczyli mieszkańcy i władze gminy.

- Wciąż trwają konsultacje i staramy się wypracować jakiś kompromis – wyjaśnia Wiesław Gębka, wójt gminy Choczewo. - Poza tym firma, która chce zainwestować w elektrownie wiatrowe, jest w trakcie przeprowadzania badań środowiskowych, które są niezbędne do podjęcia decyzji w sprawie tego rodzaju inwestycji. Ostateczną decyzję podejmą radni, ale najpierw musimy poczekać na wyniki tych badań. Protesty oczywiście są, niezadowoleni są niektórzy mieszkańcy z miejscowości Kieszukowo, Osieki, Choczewo i Ślajkowo. Te protesty dotyczą przede wszystkim lokalizacji, dlatego te sprawy jeszcze będziemy ustalać. Na razie jeszcze nie ma żadnej ostatecznej decyzji, będziemy rozmawiać z mieszkańcami.

Tybetański mnich w Wejherowie

WIZYTA | Do Wejherowa zawitał buddysta z Nepalu, aby głosić tybetańskie nauki i zbierać fundusze na utrzymanie klasztoru i mnichów. Spotkania z mieszkańcami trwały sześć dni.

To pierwsza, oficjalna wizyta wysokiej rangi mnicha w Wejherowie. 34-letni Sangter Tulku Rinpoche urodził się w północnych Indiach. W dzieciństwie został rozpoznany jako inkarnacja wielkiego czternastowiecznego mistrza tertona Dorje Lingpy. Obecnie mnich przebywa w Nepalu lub Sikkimie i słynie ze swej erudycji, ostrego intelektu oraz bezpośredniego, przystępnego sposobu nauczania. - Często podróżuję po świecie, odwiedzając grupki praktykujących i poświęcając czas każdemu, kto tego pragnie – mówi Sangter Tulku Rinpoche. - Nigdy nie odmawiam porady i pomocy tym, którzy tego potrzebują. Rinpoche jest opatem dwóch klasztorów w Sikkimie oraz intronizowanym tulku klasztoru w Nepalu. Obok nauczania buddyzmu, mnich chce zgromadzić fundusze na budowę szpitala dla mieszkańców południowego Sikkimu w północnych Indiach. Zbiera więc pieniądze od słuchaczy, składających ofiary po udzieleniu inicjacji, wykładu, a także rytuału długiego życia, uzdrawiającego i oczyszczającego z przeszkód, pomyślności i po osobistej intencji proszących.

(DD)

Zniknęły ławki i kosze na śmieci

KONTROWERSJE | Są już pierwsze widoczne dla wszystkich mieszkańców efekty prac świąteczno-niedzielnego doradcy ZUK Wejherowo Wojciecha Kozłowskiego.

Z głównych ulic Wejherowa (np. Dworcowa, Sobieskiego, 12 Marca) na polecenie władz miasta usunięto ławki i kosze na śmieci. Powodem jest pozbycie się nadzoru (zarządu) prezydenta nad najważniejszymi drogami w Wejherowie – obecnie administruje nimi powiat. Miasto nie chce już dbać o te drogi i „uprzątnąć” kosze na śmieci i ławki z obcych ulic. Na szczęście prezydent zlitował się nad pasażerami MZK i na razie kosze na śmieci przy przystankach autobusowych pozostają. Tym samym przybliżamy się do „standardu londyńskiego” gdzie od lat nie ma żadnych koszy na śmieci z obawy o umieszczenie bomb przez terrorystów. Powstał spór kompetencyjny, kto odpowiada i płaci za sprzątanie i estetykę na wejherowskich głównych drogach administrowanych od maja 2011 r. przez powiat? Chodzi m.in. o ul. Dworcową, ul. 12 Marca, ul. Sobieskiego czy ul. Sikorskiego. Powiat oświadcza, że chce odsłaniać, łątać dziury, itp. ale nie zamierza już sadzić kwiatków czy pielęgnować trawników, bo uważa, że to zadanie nadprogramowe a estetyka, nasadzenia i kosze na śmieci należą do miasta. Spór żywo przypomina klótnie Paw-



Fot. Daria Dunajska

Jeszcze niedawno w tym miejscu mieszkańcy Wejherowa mogli siedzieć na ławkach, czekając na autobus

laka z Kargulem z legendarnego filmu „Sami swoi”. Mieszkańcy zaczęli więc powoli odczuwać skutki budowy przewymiarowanej i bardzo kosztownej filharmonii – ponad 42 mln zł z miejskiej kasy (bo tylko 8,5 mln zł to środki z UE). Zaczyna się wieloletni proces oszczędzania w Wejherowie,

dosłownie na każdym kroku. Przez 20 lat Urząd Miasta wraz podległym mu Zakładem Usług Komunalnych sprzątał na głównych miejskich ulicach (łącznie z chodnikami), a teraz dzięki bardzo sprytnemu wybiegowi prawnemu udało się przekazać „problem” komu innemu.

Robert Pawłowski

Medale dla społeczników

ODZNACZENIA | Na uroczystej sesji rady miejskiej z okazji Dnia Redy wręczono wyróżnienia i medale zasłużonym mieszkańcom miasta.

Dni Redy trwały trzy doby. W tym roku mieszkańcy bawili się w rytm muzyki, zabaw sportowych i spektaklu teatralnego. W Zespole Szkół nr 2 w Ciechocinie radni przyznali medale „Zasłużonym dla miasta Redy” dwóm wybitnie wyróżniającym się osobom. Nagrodę otrzymał Michał Kaczmarek, prezes Pomorskiego Okręgowego Związku Judo, dziennikarz i dokumentalista historii miasta oraz współpracownik stowarzyszenia Kunszt. Medal otrzymała również 90-letnia Marianna Stenka, członek Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego i zespołu Redzanie. - Pani Marianna żywo interesuje się losem swojej małej Ojczyzny – mówi burmistrz Krzysztof Krzemiński. - Znając biegle mowę i pieśni kaszubskie z ochotą promuje nasze miasto poza jego granicami. Z okazji 35-lecia działalno-



Fot. Daria Dunajska

ści MOKSiR-u przygotowano wystawę archiwalnych zdjęć i plakatów oraz odbył się mecz siatkówki samorządowców Małego Trójmiasta Kaszubskiego. W weekend bawili się mieszkańcy. Na scenie zaśpiewał Maciej Maleńczuk z zespołem Psychodancing. Muzycznym koncertom towarzyszyły atrakcje dla dzieci i młodzieży. Dochód z premiery spektaklu „Wielki Oz” w Zespole Szkół 1 przekazano na chór dzieci.

(DD)

SPOŁECZEŃSTWO

UWAGI, OPINIE



Zostań dziennikarzem!

Lubisz obserwować otaczającą cię rzeczywistość? Potrafisz rozmawiać z ludźmi, czasem piszesz lub fotografujesz? Napisz artykuł o tym, co dzieje się wokół ciebie i wyślij do nas na adres mailowy: redakcja@expresspowiatu.pl.

Absolutorium dla wójta, ale z zastrzeżeniami

Na ostatniej sesji radni jednogłośnie udzielili absolutorium wójtowi gminy Henrykowi Skwarło z wykonania budżetu w roku 2010, gdyż nowy władarz nie miał wpływu na realizację dochodów i wydatków w tym okresie.

- Głosujemy za budżetem poprzedniego wójta Jerzego Kepki, gdyż Henryk Skwarło rządzi w naszej gminie dopiero od grudnia 2010 roku – wyjaśnia radny Alojzy Formela. W minionym roku gmina uzyskała ponad 67 mln zł dochodów co stanowiło 91 procent wykonania budżetu. Jednak wydatki były w znacznie gorszej formie. Na ponad 80 mln zł zadań zleconych, zrealizowano tylko 67 mln zł, co wyniosło około 83 procent wykonania budżetu. - Nie wykonano lub źle zaplanowano IV etap kanalizacji sanitarnej w Gościcinie, komorę ciśnieniową w Sopieszynie czy Ośrodek Zdrowia w Bol-szewie – dodaje Krzysztof

Seroczyński, wiceprzewodniczący rady. - Dłatego wydatki rada uznaje za krytyczne, tak samo jak sprawę dzierżawy apteki w Gościcinie. Na koniec grudnia 2010 roku zadłużenie gminy wynosiło 4 mln 274 tys. zł, spowodowane spłatą kredytu za halę widowiskowo-sportową w Bol-szewie do 2018 roku. Jak podkreśla radny Seroczyński wykonanie budżetu było skandaliczne, bo inwestycje nie były realizowane m.in. z uwagi na złe warunki pogodowe. Ponadto firmy nie wykonywały projektów, a zaległości z tytułu podatku i opłat były większe niż w roku 2009. Z 42 nieruchomości gruntowych sprzedano tylko 8. Kultura i sport słabo docierała do mieszkańców, a wydatki były ogromne -Nie mieliśmy wpływu na budżet z 2010 roku, a jak został wykonany sami wiemy – mówi radny Alojzy Formela.

(DD)

Przygotowania do Euro 2012



Jerzy Budnik

Posel na Sejm RP

Po ujawnieniu krytycznego raportu NIK, problemów ze schodami na Stadionie Narodowym i po rozwiązaniu kontraktu z niesolidnym chińskim konsorcjum budowlanym CO-VEC, które miało zrealizować dwa ważne odcinki autostrady A-2 między Łodzią a Warszawą, zaczęto zastanawiać się, czy na pewno zdążymy przygotować się do EURO 2102. Opozycja już wieszczy gigantyczną kompromitację. Oczywiście pytać o stan przygotowań należy, sygnalizować występujące (a gdzie ich nie ma) problemy także trzeba, ale nie ma żadnego powodu do czarnowidztwa i paniki. Być może nie wszystkie inwestycje wpisane do programu EURO 2012 uda się zrealizować zgodnie z przy-

jętymi harmonogramami, ale jak pisałem w jednym z moich wcześniejszych felietonów, do tego programu dopisano szereg przedsięwzięć inwestycyjnych, które UEFA nie traktuje jako niezbędne do przeprowadzenia turnieju. Po prostu władze miast-gospodarzy, a także szefowie PKP, GDDKiA, lotnisk krajowych uznali i słusznie, że skoro pojawiła się szansa na pozyskanie miliardowych środków z budżetu państwa lub z programów unijnych na odkładane od lat inwestycje infrastrukturalne to trzeba z tej szansy skorzystać. Ja na ich miejscu zrobiłbym to samo. Gdyby na przykład miastem-gospodarzem było Wejherowo zabiegałbym o wpisanie do planu inwestycji towarzyszących tzw. południowej obwodnicy miasta od strony Kalwarii oraz północnej, biegnącej od szpitala w kierunku Redy przez przygotowywane do zabudowy Osiedle Ojca Grzegorza (dawniej Na Stoku) i niedawno powstałe Osiedle Fenikowskie-go, budowę węzła Zryw oraz

nie wiem, czy nie bardziej potrzebnego przejazdu bezkolejowego przez tory kolejowe i drogę krajową nr 6 na wysokości Nanic i Osiedla Kaszubskiego, a także remont zabytkowego dworca PKP. Władze Gdańska, Poznania, Wrocławia i Warszawy pomyślały podobnie. Nawet jeśli uda im się na czas wybudować 70-80 procent tego co powiązali z EURO będą szczęśliwi. Zapewniam, że to co jest wymagane przez UEFA minimum na pewno zrobimy. Pamiętamy że Mistrzostwa rozpoczynają się dopiero za rok. UEFA wymaga zakończenia budowy stadionów z tak dużym wyprzedzeniem, by mieć stuprocentową pewność, że ewentualne usterki budowlane zostaną na czas usunięte, a murawa kilka razy przetestowana podczas międzynarodowych meczów. Polska jest teraz gigantycznym placem budowy, co powoduje wiele niedogodności, głównie dla tych, którzy muszą przemieszczać się po kraju w celach rodzinnych lub służbowych, a przed nami

szczyt wyjazdów urlopowych. Doskonale rozumiem tych, którzy na trasie do wybranego celu stoją w gigantycznych korkach albo godzinami wleka się w przepelnionych wagonach i to jeszcze z małymi dziećmi. Godzimy się na te niedogodności, pewnie kląć w duchu, bo mamy nadzieję, że już za rok sytuacja znacząco się poprawi. Powiedzmy sobie wprost – nie byłoby takiego zakresu i takiego tempa prac, gdyby Polska nie była współgospodarzem EURO. To dzięki temu turniejowi znalazły się ekstra środki na inwestycje drogowe, kolejowe, lotniskowe odkładane od dziesiątków lat z powodów finansowych. Jeszcze tyle u nas i to w tak krótkim czasie nie budowano i z tego należy się cieszyć. Za tydzień omówię ujawnione już przez rząd założenia specustawy dotyczącej bezpieczeństwa na stadionach w czasie EURO 2012.

Archiwalne felietony posła można przeczytać na stronie www.budnik.pl.

Kancelaria Prawnicza

Koprowski Gąsior Gierzyńska & Partnerzy sc

Zespół doświadczonych prawników i doradców podatkowych oferuje kompleksowe usługi prawne - www.kancelaria-kgg.pl

Zapraszamy

ul. 12 Marca 216, Wejherowo 84-200

tel. 58 673 26 15 wejherowo@kancelaria-kgg.pl

AUTO CZĘŚCI

- mechaniczne
- blacharskie
- elektryczne
- akumulatory
- pompy paliwa
- hamulce
- chemia samochodowa

WEJHEROWO, ul. Przemysłowa 7A/39
58-736-18-71, 502-204-813, 505-282-581

FRYZJER MAURZYCY
DAMSKO MĘSKI

Strzyżemy już ponad 20 lat 2010

Rumia, ul. Abrahama 3, tel: 602 861 010
pn.-pt. 9⁰⁰-18⁰⁰, sob. 8⁰⁰-14⁰⁰

Wojewódzki Zespół Szkół Policealnych im. Z. Kieturakisa w Wejherowie

www.medyk.tkchopin.pl
wzspsekretariat@gmail.com

ul. Kalwaryjska 3 tel./fax 58 672 25 44
84-200 Wejherowo 58 672 41 72

BEZPŁATNIE KSZTAŁCIMY W ZAWODACH:

- tryb dzienny / wieczorowy / zaoczny
- Asystentka Stomatologiczna 1 rok
- Higienistka Stomatologiczna 2 lata
- Technik Masażysta 2 lata
- Opiekun Medyczny 1 rok
- Opiekun w Domu Pomocy Społecznej 2 lata

CENTRUM ROWERÓW I SKUTERÓW PRO Sport

WEJHEROWO, ul. I Bryg. Panc. W.P. 86A (obok DOMATORA)
tel./fax 058 672 31 06
www.prosport.wejher.pl

Przemysłowa
DROGA KRAJOWA nr 6
LĘBORK KWIATOWA Gdynia

KREDYT MIESZKANIOWY DNI NEGOCJACJI CENY! od 20 do 28 czerwca

WEJHEROWO

ul. Sobieskiego 241

(58) 677 73 90-93

ul. Rybacka 12

(58) 677 41 50, 677 04 80

www.pekao.com.pl

801 334 334

(opłata wg cennika operatora)

Zapraszamy!



BANK PEKAO SA

Member of UniCredit Group

POWIATOWE INFORMACJE

Wspieranie bezdomnych

Do 24 czerwca można przysłać oferty konkursowe do „Programu wspierającego powrót osób bezdomnych do społeczności”, ogłoszonego przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej.



Na wałowej

Wojewoda Pomorski utrzymał w mocy załączoną decyzję starosty wejherowskiego, zezwalającą na realizacji inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ul. Wałowej.

Młodzież zagłosowała na sesji

SAMORZĄD | Już po raz drugi w Urzędzie Gminy Wejherowo obradowała młodzieżowa rada, zatwierdzając oficjalne logo, rozgrywki sportowe i zagraniczną wycieczkę.

Daria Dunajska
d.dunajska@expressy.pl

Młodzi radni podsumowali pierwsze miesiące swojej działalności i podjęli uchwały na najbliższe lata. Priorytetem głosowania było zatwierdzenie uchwały o oficjalnym logo rady, którego autorką jest Emilia Roszmann, uczennica trzeciej klasy gimnazjum. Pod obrady poszedł również regulamin corocznego halowego turnieju piłki nożnej z okazji Dnia Dziecka. Ustalono, że rozgrywki zawsze odbywać się będą na początku czerwca.

- Celem tego turnieju jest popularyzacja piłki nożnej wśród naszej młodzieży i zachęcanie do aktywnego spędzenia czasu wolnego przez dzieci i młodzież – wyjaśnia Kacper Daszke, wiceprzewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Wejherowa. – Tegoroczny turniej rozegrali-



Młodzież zainicjowała wiele ciekawych działań dla rówieśników

śmy w hali sportowej Gminny Ośrodek Promocji, Sportu i Rekreacji, a zwycięskie drużyny otrzymały nagrody i wyróżnienia. Chcemy, by ten turniej odbywał się regularnie co roku. Młodzi radni udzielili poparcia corocznemu wyjazdowi

młodzieży z Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie do Niemiec. Na czterodniową wycieczkę do Berlina z nauczycielami języka niemieckiego w tym roku pojedzie 22 uczniów. Będą zwiedzać pozostałości Muru Berlińskiego, kościoły i

katedry oraz Czerwony Ratusz Miejski. W Poczdamie zajrzą do uniwersytetu, parku i zespołu pałacowego oraz na wyspę muzeów. Z wieży telewizyjnej zobaczą panoramę miasta. Zaplanowano także zwiedzanie ogrodu zoologicznego.

Zmiany w budżecie

FINANSE | Radni gminy Wejherowo zmienili nieco budżet gminy. Gmina ma czteromilionowe zadłużenie, poprawki były konieczne.

Na ostatniej sesji rada zwiększyła dochody budżetowe o 46.850 zł na realizację projektu „Wyszkoleni strażacy – bezpieczniejsi mieszkańcy Gminy Wejherowo” oraz sprzedała działkę w Gościcinie w kształcie litery L, przylegającą do trzech działek przy ulicy Jana Pawła II i Pięknej. Po raz kolejny udzieliła dotacji parafii Wniebowzięcia NMP w Bolszewie oraz parafii św. Mateusza Apostoła w Górze na prace remontowe i konserwatorskie przy zabytkowych kościołach. Tym razem po 60 tys. zł dla każdej z nich. Dotację w kwocie 373.500 zł otrzymała także Ochotnicza Straż Pożarna w Bolszewie na zakup wozu bojowego. Radni określili też opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych na 300 zł oraz opłatę za świadczenia w gminnym przedszkolu publicznym. Teraz ponad 5-godzinny pobyt dziecka w przedszkolu w Gościcinie kosztuje 3,70 zł. - Chcemy współdziałać z innymi gminami przy realizacji zadań, związanych z prowadzeniem przedszkoli – mówi Krzysztof Sapieha, kierownik referatu oświaty i spraw społecznych. - Aby nasze dzieci mogły uczęszczać do innych przedszkoli poza terenem gminy. Radni zmienili uchwały o inkasentach i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatków dochodowych gminy. W związku z dokonaniem wyboru nowych sołtysów, wójt zaproponował powierzenie tych obowiązków innym mieszkańcom sołectw. Inkasentem w Ustarbowie została Natalia Dampc, w Gowinie-Pętkowicach - Kazimierz Kendziora, w Reszkach - Regina Goike, w Zbychowie - Tamara Januszewska i w Kąpinie - Jerzy Moździerski. Na wniosek wspólnoty parafialnej w Gowinie została nadana nazwa dla placu przykościelnego im. ks. Walentego Dąbrowskiego.

(DD)

REKLAMA EPW/90/2011/R.L.

Tradycyjna PIEKARNIA
Tradycyjnie zaoferujemy prawdziwe...
Na naturalnym zakwasie.

Dobre pieczywo to stały klient!

Piekarnia Tradycyjna
84-240 REDA
ul. Warzywnicza 12
tel. 58 672 31 42

Bogusław Zdrojewski
tel. 501 249 888

REKLAMA EPW/89/2011/R.L.

KSEROSERWIS S.C.

PIECZĄTKI
Obsługa biur projektowych
plotowanie
skanowanie
drukowanie
archiwizacja dok.
format A4-A0+, KOLOR
DWG, PLT, COREL

SERWIS-SPRZEDAŻ
Urządzeń biurowych
Kolorowe koparki,
drukarki,
faksy,
materiały eksploatacyjne

Kopiarka, drukarka, skaner A3
cena: 1680,00 zł + 23% VAT

84-240 Reda ul. Łąkowa 4 tel. 58 6787027

REKLAMA EPW/85/2011/R.L.

DREWNO
KOMINKOWE - OPAŁOWE

- 🔥 Drewno kominkowe liściaste w kłockach i szczapach
- 🔥 Drewno kominkowe liściaste w wałkach
- 🔥 Drewno opałowe iglaste w kłockach i szczapach
- 🔥 Drewno na palety
- 🔥 Sezonowe drewno kominkowe

tel. 604 950 214 ul. Leśna 11
e-mail: m.szulik@interia.pl 84-123 Mrzezino

REKLAMA EPW/96/2010/R.L.

SIEĆ HURTOWNI I SKLEPÓW AT ELEKTRYKA
www.at-aretozsyn.pl

Zapraszamy do sklepu w Wejherowie

REKLAMA EPW/5/2011/M.D.

Restauracja KOGA
Nowy właściciel!

Wesela już od 95 zł
Imprezy okolicznościowe już od 55 zł
Stypy już od 24 zł
Danie dnia 12 zł

www.restauracjakoga.pl, tel: 58 672-30-04

REKLAMA EPW/94/2010/R.L.

Res Cogitans KANCELARIA PRAWNA

Przygotowujemy pozwyny, wnioski, apelacje, zażalenia, skargi i inne pisma.

84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 227/10
tel./fax. +48 058 572 64 94, tel. + 48 600 421 604
www.rescogitans.pl

gwarantujemy **NISKIE CENY**
realizujemy **KAŻDE** ZAMÓWIENIE
w sprzedaży **40.000** artykułów z branży elektryczno-oświetleniowej
obsługujemy **100.000** klientów miesięcznie

Sobieskiego 225, tel. 58 736 25 54

lampy mieszkaniowe | oprawy przemysłowe
żarówki | świetlówki | osprzęt elektryczny | kable
przewody | akumulatory | baterie | wyłączniki
gniazda | rozdzielnice | oświetlenie LED

REKLAMA

Partner Bank BPH
grupa GE Capital

Dobre połączenia to sprawdzony przepis na dobrą kondycję. Także finansową. Ciesz się idealnym połączeniem kilku kredytów w jeden kredyt Banku BPH o łącznej wartości aż do **120 000 zł**.

Teraz w zależności od wysokości udzielonego kredytu, możesz otrzymać nagrodę pieniężną nawet do **750 zł** biorąc udział w promocji „Dodatkowa gotówka”!

Aby spłata kredytu była lżejsza, a miesięczna rata naprawdę niska specjalnie dla Państwa obniżyliśmy standardowe oprocentowanie aż o **2%²**.

1.Promocja „Dodatkowa gotówka” dotyczy kredytów gotówkowych oraz kredytów konsolidacyjnych i jest dostępna dla Umowy Kredytu zawartej na podstawie wniosku złożonego w okresie od 25.02 do 31.05.2011 r. Regulamin na www.bph.pl i w placówkach Banku.
2.Roczna rzeczywista stopa oprocentowania dla limitu kredytu 8 000 zł, spłacanego w 12 ratach, bez ubezpieczenia, wynosi na dzień 15.02.2011 r. od 30,30% do 33,70%. Niniejszy list nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Ostateczną wysokość rocznej rzeczywistej stopy oprocentowania kredytu oraz jego przyznanie Bank uzależnia od oceny zdolności kredytowej kredytobiorcy dokonanej w dniu złożenia wniosku kredytowego.

REKLAMA EPW/72/2011/R.L.

ZAPRASZAMY
Wejherowo, ul. 10 lutego 1u/1
(wejście od ul. Sienkiewicza)
Pn – Pt 9⁰⁰-17⁰⁰
Tel. 58 677 60 64 lub 508 186 605

Dni Otwarte
Kredytów Konsolidacyjnych
w Banku BPH S.A.

PROMOCJA!!!
do końca czerwca 2011 r.
wszystkie opłaty
w Punkcie Kasowym **0 zł!**

GMINNE WIADOMOŚCI

Skarby gminy Luzino w konkursie fotograficznym

Trwa konkurs fotograficzny „Skarby gminy Luzino”. Jego celem jest promowanie walorów turystyczno-krajoznawczych gminy, rozwijanie zdolności artystycznych i upowszechnianie fotografii jako dziedziny sztuki. Fotografie należy składać do 15 października. Więcej na stronie www.expresspowiatu.pl.



Pieniądze na edukację, kulturę i rekreację

GM. LUZINO | Trwa otwarty konkurs ofert, ogłoszony przez wójta gminy Luzino, na realizację zadań publicznych w zakresie edukacji, kultury i rekreacji w 2011 roku. Przedmiotem konkursu jest przyznanie dotacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego w wyżej wymienionych dziedzinach. Łączna kwota na realizację zadań wynosi 24,3 tys. zł. Zadaniami publicznymi z zakresu upowszechniania edukacji, kultury i rekre-

acji w Gminie Luzino są aktywizacja osób niepełnosprawnych (na realizację zadania przeznaczono 4,5 tys. zł), aktywizacja osób powyżej 45 roku życia (na zadanie przeznaczono 1 tys. zł) oraz prowadzenie świetlicy srodowiskowo-integracyjnej dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych (na realizację zadania przeznaczono kwotę 18,3 tys. zł). Wszelkich szczegółów można dowiedzieć się w Urzędzie Gminy Luzino, termin składania ofert upływa 30 czerwca bieżącego roku o godz. 10. **(r.)**

Wójt gminy zakazał podlewania

SZEMUD | Na początku czerwca wójt gminy Szemud wydał zarządzenie w sprawie ograniczenia używania wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania gruntów z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu gminy Szemud. - W związku z dużym poborem wody na terenie gminy Szemud i związanym z tym znacznym spadkiem ciśnienia w sieci, wprowadza się zakaz używania wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania gruntów itp.

w godzinach od 6 do 23 – czytamy w zarządzeniu. - W przypadku naruszenia zakazu sprawca podlega karze grzywny wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w Kodeksie Wykroczeń. Jednocześnie wójt gminy poinformował, że będą przeprowadzane kontrole przestrzegania wydanego nakazu oraz zobowiązał ponadto wszystkich mieszkańców gminy Szemud, zakłady pracy i instytucje do oszczędnego i racjonalnego korzystania z wody pitnej. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. **(r.)**

A może do... Choczewa?

TURYSTYKA | Niebawem rozpoczną się wakacje - czas urlopów i wypoczynku. Władze gminy Choczewo - jedynej gminy w Powiecie Wejherowskim z bezpośrednim dostępem do morza - zapraszają więc do odwiedzenia tej właśnie części powiatu wejherowskiego.

Rafał Korbut
r.korbut@expressy.pl

Oprócz przeszło 17-kilometrowego odcinka plaż nadmorskich (najczęściej odwiedzane miejscowości to Lubiato, Sasino, Słajszewo), są tu również malowniczo usytuowane wśród lasów i zasobne w ryby, jeziora: Choczewskie i Kopalińskie. Kolejnym atutem tej pięknej gminy są lasy - czyste i bogate w runo leśne oraz grzyby. Do odwiedzenia zachęca również posadowiona na wysokiej wydmy, 1000 m od linii brzegowej, jedna z najpiękniejszych na Kaszubach latarni morskich - ponad stuletnia latarnia „STILO”, która udostępniana jest zwiedzającym w sezonie letnim. Po drodze warto zatrzymać się w sąsiedztwie, ustanowionego w 1961 roku, rezerwatu przyrody „Choczewskie Cisy”. Bogata baza noclegowa z pewnością zaspokoї gustu wielu wczasowiczów. Są tu liczne gospodarstwa agroturystyczne, oferujące nie tylko wypoczynek na łonie natury, ale również wyżywienie oparte na własnych produktach. Pierwsze potrawy z powiatu wejherowskiego wpisane na Listę Produktów Tradycyjnych i Regionalnych Mini-



Ponad stuletnia latarnia Stilo to ciekawy obiekt architektoniczny oraz doskonały punkt widokowy

sterstwa Rolnictwa pochodzą właśnie z gminy Choczewo. Nocleg zapewniają również liczne pokoje gościnne i pola namiotowe, a także ośrodki wypoczynkowe, ulokowane m.in. w XIX-wiecznych pałacach. Te zabytkowe obiekty (na terenie gminy Choczewo jest łącznie dwadzieścia dworów i pałaców) przypominają o bogatej, sięgającej czasów średniowiecza historii, nierozdzielnie związanej z losami Pomorza Gdańskiego i Ziemi Łębskiej. W przeszłości gospodarzami były tu zna-

ne pomorskie rody: Dziecielskich, Wejherów, Jackowskich, Łętowskich, Krokowskich, Przebendowskich. Ponadto w Osiekach, Ciekocinie i Zwartowie znajdują się zabytkowe kościoły. Teren gminy sprzyja także różnym formom aktywnego wypoczynku: jazda konna (kilka stadnin oraz szlaki konne), grzybobranie, wędkowanie, myślistwo, turystyka rowerowa (60 km szlaków rowerowych) oraz turystyka piesza. Lato to nie tylko wypoczynek, ale również zabawa na świeżym powie-

trzu, nie zabraknie więc imprez plenerowych. W dniach od 22 do 24 lipca w Lubiato odbędzie się IX Złot Miłośników VW Garbusów. Warto wybrać się też do pobliskiego Kopalina na Festyn Promocyjno-Rekreacyjny „Dni Gminy Choczewo” (22 i 23 lipca). Natomiast 19 i 20 sierpnia pod patronatem honorowym wójta gminy Choczewo odbędzie się II Runda COVAL Pucharu Polski OFF-ROAD PL. Więcej ciekawostek o gminie na stronie www.choczewo.com.pl.

**Codziennie
najświeższe
informacje
na stronie:
www.expressy.pl**

REKLAMA EPW/31/2011/R.L.

STIHL **VIKING**

RUMIA, Sobieskiego 73
(58) 350-55-46 www.markab.com.pl

REKLAMA EPW/36/2011/R.L.

Jak kostka to:

FABruk www.fabruk.pl

ORLE, ul. Ceynowy 1
tel. 58 572 07 26/43, 665 101 626

KOSTKA BRUKOWA, OBRZEŻA, GAZONY

REKLAMA EPW/BART/03

GRYF-TAXI

www.gryf-taxi.pl

(58) 6 727 727
(58) 6 722 001

REKLAMA EPW/BART/01/R.L.

studio DELTA

84-230 Rumia, ul. Dębogórska 9
tel/fax 58 771 41 86
e-mail: biuro@studiodelta.gd.pl

**GRAWERSTWO
POLIGRAFIA
NADRUKI
TROFEA SPORTOWE
FOTOPREZENTY**

doradzimy zaprojektujemy wykonamy

REKLAMA EPW/RFD/04

SUPERSTAL
Producent garaży blaszanych
oraz bram garażowych

**TYPY I NA
ZAMÓWIENIE**

TANIO I SZYBKO

RATY

52/520-44-97 oraz 667-561-233

www.blaszaczki.pl

Jakość, sukces, elegancja

GALA | W pierwszym dniu Międzynarodowych Oficjalnych Zawodów w skokach CSIO, odbywających się w miniony weekend na sopockim hipodromie, miało miejsce bezprecedensowe wydarzenie. Była nim pierwsza Letnia Gala Biznesu, podczas której nagrodzono najwybitniejszych menadżerów ostatnich lat.



Zgodnie z sugestiami organizatora większość pań przybyła na imprezę w eleganckich kapeluszach



Jednym z najbardziej wyszukanie ubranych na Gali przedsiębiorców był znany gdański krawiec Jarosław Konaszewski, którego pracownia szyje ubrania dla najznamienitszych postaci Trójmiasta. Na zdjęciu z Andrzejem Szydłowskim.

Andrzej Gojke
a.gojke@expressy.pl

Pomysłodawcą piątkowej Gali, w której wzięła udział elita pomorskich przedsiębiorców oraz czołowych postaci polskiej polityki, jest Zbigniew Canowiecki, prezes Zarządu Pracodawców Pomorza.

- Głównym motorem do organizacji Letniej Gali Biznesu - wyjaśnia Zbigniew Canowiecki, - było nawiązanie do tradycji tego typu imprez, jakie odbywają się w Europie. Jest to świetna okazja dla promocji miasta, regionu i kraju. Impreza międzynarodowa, jaką jest CSIO i puchar narodów - najważniejsza impreza jeździecka pod patronatem Prezydenta RP, nie miała dotychczas imprezy towarzyszącej. Dlatego Pracodawcy Pomorza właśnie w trakcie tych zawodów postanowili zorganizować doroczną pierwszą Letnią Galę Biznesu.

Tuż przed rozpoczęciem Gali odbyły się zawody Pucharu Narodów, w których zwyciężyła reprezentacja Ukrainy. Puchary zwycięzcom wręczył minister Sławomir Nowak z kancelarii prezydenta Bronisława Komorowskiego.

Podczas Gali pomorscy przedsiębiorcy nagrodzili największe i najbardziej spektakularne biznesowe sukcesy minionych miesięcy i lat. Wręczono trzy specjalne wyróżnienia. Laureatem pierwszego - „Audacia Et Prudentia” (Odważa i roztropność) został Narodowy



Wśród gości pierwszej Letniej Gali Biznesu zobaczyć można marszałka sejmu Bogdana Borusewicza, uniijnego komisarza Janusza Lewandowskiego, ministra Michała Boniego czy posła Sławomira Nowaka

Bank Polski, w imieniu którego nagrodę odebrał prezes Marek Belka. Drugie „Dialogus Supra Omnia” (Dialog ponad wszystko) otrzymał minister Michał Boni, a statuetkę „Ventu Inter Vela” (Wiatr w żagle) wręczono prezydentowi Gdańska Pawłowi Adamowiczowi, którego nagrodzono za za największą ilość pozyskanych środków z UE i maksymalne wykorzystanie specustawy o Euro 2012. Podczas Letniej Gali Biznesu wręczono również po raz pierwszy wręczono statuetki Złotego Oxera - dla firm, które dokonały największego przełomu w swojej działalności. Ich laureatami zostali prezes Grupy Lotos Paweł Olechnowicz i

Boris Wenzel, prezes Deepwater Container Terminal w Gdańsku. Złoty Okser będzie nagrodą wręczaną corocznie. Nie możemy pominąć faktu, że największą z pewnością atrakcją piątkowej Letniej Gali Biznesu w Sopocie, były piękne damy, wśród których spotkać można było nie tylko towarzyszące przedsiębiorcom małżonki, ale również pomorskie

bizneswoman. Jak przystało na dobre tradycje pomorskiego biznesu, nie zapomniano o atrakcjach dla dzieci, które miały możliwość zaprezentowania się podczas wspaniałej parady na kucykach w strojach bohaterów bajek i filmów dla dzieci. Wszyscy mali uczestnicy parady otrzymali puchary, pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe.

Tuż przed rozpoczęciem Gali odbyły się zawody Pucharu Narodów, w których zwyciężyła reprezentacja Ukrainy.

REKLAMA EPW/23/2011/R.L.

MEBLE DUET

Wejherowo:
Jana III Sobieskiego 241
tel.: (58) 736-35-45

Rumia:
Dąbrowskiego 2
tel.: (58) 352-09-35

Vegas 1199,-

www.mebleduet.pl

REKLAMA EPW/136/2010/R.L.

Nowy Cyfrowy Polsat!

Nowe, lepsze pakiety, a w każdym kanale HD

FHU ARTOM
Wejherowo, Rzeźnicka 12G, 58 677 57 80
Wejherowo Obr. Helu 3 (CH Jantar) 58 677 07 08

REKLAMA EPW/27/2011/R.L.

FORSETI

dochodzenie odszkodowań od zakładów ubezpieczeń i innych podmiotów

BEZ ZALICZEK I OPŁAT WSTĘPNYCH

kom. 696 111 870, 790 722 402
tel./fax: 58 678 48 88
e-mail: biuro@forseti-odszkodowania.pl
www.forseti-odszkodowania.pl

ul. Ogrodowa 10
84-206 Gniewowo, k. Wejherowa

REKLAMA EPW/4/2011/M.D.

Sklep Wędkarski "RED"

- najniższe ceny
- największy wybór
- fachowa obsługa

www.trotka.pl

84-200 Wejherowo, Lelewela 13
tel. 058 672 66 55; 604 659 480

REKLAMA EPW/48/2010/R.L.

ZAKŁAD POGRZEBOWY "OZYRYS"

Wiązanka na trumnę gratis!

Międzynarodowy i krajowy transport zwłok, szeroki wybór trumien.

Wejherowo, ul. Chopina 24 (trasa na szpital)
Luzino, ul. Piaskowa 11a
Całodobowe telefony: 660 634 053, 696 740 056
www.ozyrys.info

REKLAMA EPW/56/2010/R.L.

LEOTOUR WEJHEROWO

Wczasy i wycieczki
Bilety autokarowe
Bilety promowe
Bilety lotnicze
Kolonie i obozy
Ubezpieczenia

www.leotourwejherowo.pl tel./fax 58-672 21 66

ul. 3-go Maja 1/3
84-200 Wejherowo

e-mail: leotour@leotour.com.pl czynne 9-18, sobota 10-14

REKLAMA EPW/132/2010/R.L.

PAINTBALL QUADRY

IMPREZY INTEGRACYJNE

Świetna zabawa i max wrażeń
www.zielonydwor.net.pl

Gościcino
ul. Dworska 39 509 900 123

REKLAMA EPW/129/2010/R.L.

DREWNO KOMINKOWE

DREWNO OPALOWE

501 893 729

KULTURALNIE

Z EXPRESSEM

Zjazd śpiewaków

Dziewięć chórów i zespołów śpiewających z Pomorza gościło na IX Zjeździe Śpiewaków Kaszubskich. W kościele św. Józefa i św. Judy Tadeusza w Rumi chóry wykonały po trzy pieśni.



„Klimaty Kaszubskie”

W wejherowskim ratuszu została otwarta wystawa Stowarzyszenia Artystów Plastyków „Pasja”. Wystawa czynna jest w godz. 7.30-15.30 od poniedziałku do piątku.

Odwiedź wejherowskie muzeum

DNI OTWARTE | Nie lada atrakcje czekają niebawem na zwiedzających wejherowskie Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej. Od 16 do 19 czerwca 2011 roku placówka zaprasza na Dni Otwarte. Pierwszego dnia, o

godz. 17.00 nastąpi otwarcie pokonkursowej wystawy haftu kaszubskiego. Potem przewidziano koncert w wykonaniu uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Wejherowie. Z kolei w piątek o godz. 17.00 rozpocznie się „Wese-

le kaszubskie” w wykonaniu Grupy Teatralnej z Żaląkowa. Interesująco zapowiada się program trzeciego dnia imprezy. W sobotę atrakcje rozpoczyna się wcześniej. Już od godz. 11.00 będzie bowiem można degustować specjalty kuch-

ni kaszubskiej przygotowane przez członkinie Koła Gospodyń Wiejskich z Paczewa. Dwie godziny później wystąpi Kaszubsko-Kociewska Orkiestra Dęta „Torpeda”. Jednocześnie, od godz. 11.00 do 15.00 będą trwały warsztaty przezna-

czony dla amatorów malowania na szkło.

Natomiast w niedzielę o godz. 16.00 odbędzie się promocja IX numeru czasopisma „Zymk”. Na zakończenie Dni Otwartych wystąpi Kapela Zespołu „Sierakowice”. Na wszystkie te atrakcje - wstęp wolny. Przy czym dla zwiedzających muzeum będzie otwarte jak w czasie sezonu. Wejherowskie muzeum ma

opinię unikatowego w skali ogólnokrajowej ze względu na specyfikę przedmiotu swojej działalności, czyli piśmiennictwo kaszubsko-pomorskie. Trudno znaleźć inne polskie placówki, łączące w sobie charakter muzeum, archiwum i biblioteki, a jednocześnie zajmujące się piśmiennictwem wybranego regionu kraju.

(RAF)

Wielka gala w „Szóstce”



Fot. Daria Dunajska

JUBILEUSZ | Najstarsza świecka szkoła podstawowa w Wejherowie świętowała swoje 60-lecie powstania. Uroczystość zgromadziła w murach budynku nauczycieli, samorządowców i przede wszystkim wielu znanych w kraju i zagranicą absolwentów. Uroczystą akademię w Szkole Podstawowej nr 6 im. Tadeusza Kościuszki rozpoczęła dyrektorka szkoły Marzena Misztal. - Początki funkcjonowania pierwszej świeckiej placówki były trudne - mówi dyrektor Misztal. - W 1969 roku szkoła otrzymała patrona, a rok później sztandar. W czasach komunistycznych, przez 12 lat organizowała letni wypoczynek dla dzieci ze Śląska. Uczniowie przedstawili najpiękniejsze wspomnienia, historię szkoły i bieg wydarzeń w widoku „Szkoła wczoraj i dziś”. Dla najwybitniejszych z nich przygotowano stypendia naukowe im. Antoniego Kasztelana. Otrzymali je: Bartosz Królikowski, Damian Lademman, Arkadiusz Malecki,

Julia Bank, Izabela Janowska, Anna Szymańska, Dominika Krzemińska i Anna Stachera. Pozostałym uczniom wręczono stypendia za sukcesy w nauce i sporcie oraz nagrody dyrektora dla nauczycieli i pracowników. Specjalny Medal Różę otrzymała polonistka Ryszarda Wiśnios. - Dumą są nasi absolwenci, którzy oddali swoje serce, a teraz promują ją na różnych arenach - dodaje Marzena Misztal. - Obecnie w 38 klasach uczy się 913 dzieci i pracuje 82 nauczycieli. Z obiadów korzysta 400 osób. Jak podkreśla dyrektorka, z roku na rok placówka staje się nowocześniejsza. W 1997 roku rozpoczęła się rozbudowa szkoły, a w 2001 otwarto halę sportową. Cztery lata później powstał blok żywieniowy i biblioteka. W ubiegłym roku przeprowadzono termomodernizację budynku, a niebawem zacznie się budowa boiska sportowego. W ramach jubileuszu odbył się turniej mini koszykówki dziewcząt i festyn rodzinny „Dzień Europejski”. **(DD)**

Mundurowi czytali dzieciom

CZYTELNICTWO | Policjanci z wejherowskiej Komendy Powiatowej Policji spotkali się z dziećmi w ramach ogólnopolskiej kampanii „Cała Polska Czyta Dzieciom”. Podczas spotkania w Gminnej Bibliotece Publicznej w Luzinie funkcjonariusze czytali bajki oraz opowiadali o pracy policjanta i omawiali zasady bezpieczeństwa. Celem akcji było propagowanie czytelnictwa wśród najmłodszych, dlatego

też właśnie służby mundurowe czytały książki dzieciom. Funkcjonariusze wykorzystali spotkanie także do opowiedzenia o ciężkiej i niebezpiecznej pracy w terenie. Omówili też z uczniami klas trzecich ze Szkoły Podstawowej zasady bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz podczas zbliżających się wakacji. Na zakończenie kampanii dzieci otrzymały różne elementy odblaskowe.

(DD)

REKLAMA

EG/RED/03

ABONAMENT

SATYSFAKCJA MONITOROWANA

SPECJALNY TRÓJPAKIEŃ DLA STAŁYCH KLIENTÓW

Dla stałych Klientów trójpakiet zwiększający pojemność abonamentu:

- stała stawka za rozmowę bez względu na długość połączenia;
- pakiet Stażowe - pakiet minut do wszystkich sieci;
- darmowe rozmowy z wybranymi numerami w sieci Plus i na stacjonarne.

Trójpakiet jest zgodny z przebiegiem krzywej funkcji zadowolenia Klienta. Zwłaszcza, że do tego dodajemy szykowny telefon Samsung Galaxy Ace.

Daj o siebie zadbać.

plus

Wejherowo
C.H. "Jantar"
ul. Obr Helu 3
tel. 58 677 18 58

Wejherowo
ul. Pucka 10
tel. 58 677 22 77

Rumia
ul. Dąbrowskiego 6
tel. 58 679 38 05

ROZRYWKA
CO, GDZIE, KIEDY?

Rowerowa wycieczka

Wycieczka rowerowa na trasie Rumia - Reda - Moście Błota - Polchowo - Rekowo - Rumia odbędzie się w najbliższą sobotę. Zbiórka o godz. 9.30 na parkingu przy SP 9 w Rumi.



Letnie koncerty w Luzinie

Inauguracja Rodzinnych Koncertów Letnich odbędzie się w najbliższą niedzielę o godz. 18 w Parku przy Nadleśnictwie - Arboretum w Luzinie. W programie m.in. koncert zespołów kameralnych i koncert piosenki o charakterze leśno-ekologicznym.

UWAGA!
KONKURS!

Do wygrania trzy podwójne zaproszenia na
NOC KINA do Multikina w Rumi (24 czerwca)

Wystarczy wymienić gatunki emitowanych filmów
w Noc Kina i wraz z danymi kontaktowymi przesłać
na adres: konkurs@expressy.pl

Skontaktujemy się z trzema pierwszymi osobami, które podadzą poprawną odpowiedź.

Nowy atlas rowerowy

RECENZJA | Po wielu trudach został wydany długo wyczekiwany przez cyklistów nowy, atrakcyjny atlas rowerowy „Rowerem na Szlaku Dworów i Pałaców Północnych Kaszub” w wersji polskiej i angielskiej. Wydawcą publikacji jest Stowarzyszenie Turystyczne Ziemia Wejherowska. To właśnie z myślą o rowerzystach, którzy chcieliby zwiedzić północne Kaszuby, wydano atlas turystyczny wraz z przewodnikiem krajoznawczym po wytyczonym szlaku



zabytkowych dworów i pałaców na obszarze powiatu wejherowskiego i puckiego. Przygotowana trasa uwzględnia oczekiwania wycieczników, jak i możliwości amatorów. Łączna długość wszystkich odcinków wynosi 177 kilometrów. Publikacja została wydana w skali 1:40 000 i zaznaczono na niej cały przebieg szlaku rowerowego, inne szlaki turystyczne, zabytki i ciekawostki. Atlas składa się z trzech części: zdjęć i opisu zabytków oraz trasy, mapy i informatora praktycznego m.in. z noclegiem i wyżywieniem. (DD)

Otwarcie Centrum
na Euro 2012

GNIEWINO | Mecz piłki nożnej z udziałem słynnych Orłów Górskiego uświetni otwarcie Centrum Pobytowego w Gniewinie, przygotowanego na Euro 2012. Gwiazdą wieczoru będzie Ryszard Rynkowski.

Uroczyste obchody Dni Gminy Gniewino zapowiadają się niezmiernie ciekawie. Organizatorzy zaplanowali wiele atrakcji, zarówno dla najmłodszych, jak i tych nieco starszych mieszkańców gminy. Impreza, która potrwa aż dwa dni, odbędzie się w najbliższy weekend. Na sobotę 18 czerwca zaplanowano prezentację Centrum Pobytowego Euro 2012 na placu koncertowym przy stadionie gminnym. Rozpocznie ją o godzinie 12.15 uroczysta uliczna parada spod wieży widokowej na stadion. Na godz. 13 zaplanowano uroczyste, oficjalne otwarcie Dni Gniewina - odbędą się pokazy artystyczne i mecz piłkarski z udziałem słynnych Orłów Górskiego, a dwie godziny później - zabawy dla dzieci „Pinezologia”, które po-

prowadzi Teatr Pinezka z Gdańska. O 16.30 na scenie wystąpi Iga Krefft z serialu „M jak Miłość”, a po niej piosenkarka Weronika Korthals z zespołem. Kabaret Nowaki pokaże się o 18.30, a godzinę później zaśpiewają Magda Tul i Grzegorz Wilk. Od godz. 21 zabawi nas satyryk Tadeusz Drozda oraz gwiazda wieczoru Ryszard Rynkowski. Imprezę zakończy pokaz światła i dźwięku. W niedzielę 19 czerwca na boisku treningowym GOTIS zagrają kaszubskie orkiestry dęte z całego Pomorza. Przegląd rozpocznie się o godzinie 12 uliczną defiladą zespołów, a od 13.15 odbędzie się ich publiczna prezentacja. O 18.00 wystąpią grupy taneczne działające w Gniewinie i kapela Bliza z muzyką disco polo po kaszubsku. (dd)

REKLAMA EPW/95/2010/R.L.

PIZZERIA
Danie dnia 10zł
Pizza dnia 10zł
(codziennie inne)

VENEZIA
zamawiaj na: www.szama.pl
58 677 50 40
Wejherowo, ul. Chopina 10a

Polecamy również
wyroby
garnieryjne
w/g życzenia klienta
(poproś o dodatkową ulotkę)

Multikino | Rumia

NOC KINA 9 EDYCJA!

24 CZERWCA (PIĄTEK)
START 23.00

HORRORY
KRZYK 4
OCZY JULII

KOMEDIE
POWAŻNY CZŁOWIEK
JAK SIĘ POZBYĆ CELLULITU

SENSACYJNE
SUCKER PUNCH
MACZETA

POLSKIE
OCH KAROL 2
SALA SAMOBOJCÓW

OSCAROWE
JAK ZOSTAĆ KROLEM
FIGHTER

CENY:
19 ZŁ
TYLKO 16 ZŁ

DLA FANÓW MULTIKINO POLSKA NA FACEBOOKU
BILET UPWAŻNIENIA DO PRZEMIESZCZANIA SIĘ MIĘDZY
WSZYSTKIMI SALAMI KINOWYMI

facebook WIELKA DOLEWKA GRATIS!

Coca-Cola

Galeria Rumia, ul. Sobieskiego 14 A
www.multikino.pl

PIĄTEK 17 CZERWCA

TVP 1

08:10 Polityka przy kawie 08:20
Teledyski 08:55 Z Jedynką po drodze
- magazyn 09:05 Moliki książkowe
- magazyn 09:25 I kudłate i łacie - dla
dzieci 09:45 Kacper - serial animowany
10:10 To Timmy! - serial
10:25 Na wysokiej fali - serial
11:00 Najgorszy tydzień - serial
11:25 Projekt Europa - dokument
11:40 Mazury nieodkryte - magazyn
12:00 Wiadomości
12:10 Agrobiznes
12:45 Klan - telenowela
13:45 Kyle XY - serial
14:40 Przebojowa noc
15:00 Wiadomości
15:20 Plebania - telenowela
15:50 Natura w Jedynce
- cykl dokumentalny
17:00 Teleexpress
17:25 Ja wam pokażę! - serial
18:25 Seks, kasa i kłopoty - serial
19:10 Wieczorynka
19:30 Wiadomości
20:25 Stritreserzy - film akcji



22:25 Nowa zasadzka
- komedia kryminalna
00:25 Herosi II - serial

TVP 2

05:50 MASH - serial 06:25 Na
wariackich papierach - serial 07:25 Na
dobre i na złe - serial 08:30 Pytanie na
śniadanie 10:50 Teledyski
11:15 Gilotyna - teleturniej
11:50 Akcja Stylizacja - magazyn
12:20 Kabaretowy Klub Dwójki
- widowisko rozrywkowe
13:20 Doktor Martin - serial
14:15 Barwy szczęścia
- serial obyczajowy
14:45 Zmiennicy - serial
16:00 Panorama Kraj
16:35 Europa da się lubić
- program rozrywkowy
17:25 Gilotyna - teleturniej
18:00 Panorama
18:35 Bitwa na głosy - widowisko
20:10 Na dobre i na złe - serial
21:15 Płocka Noc Kabaretowa 2011
- program rozrywkowy
22:25 Czarnobrody - cz. 1
- film przygodowy



00:05 Śmiertelne przebudzenie
- thriller
01:50 Kopciuszek
- serial obyczajowy
02:25 Młode wilki - film sensacyjny

TVN

04:55 Uwaga! 05:15 Granie na śniadanie
06:00 Mango - Teledyski 08:00 Prosto
w serce 08:30 Dzień dobry TVN 11:00
Na Wspólnej - serial
11:35 Brzydula - serial
12:40 Sąd rodzinny
13:40 W-11 Wydział Śledczy
14:20 Detektywi
14:55 Plotkara
- serial
15:55 Rozmowy w toku
16:55 Sędzia Anna Maria
Wesołowska
17:55 Prosto w serce
- serial
18:25 Detektywi
19:00 Fakty
19:30 Sport
19:40 Pogoda
19:50 Uwaga!
20:00 Godziny szczytu III
- film sensacyjny



21:55 W jak wendeta
- film sensacyjny
00:40 Kuba Wojewódzki
01:40 Uwaga!
02:00 Arkana magii
03:20 Nic straconego

POLSAT

06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15
TV Market 07:30 Sylwester i Tweety na
tropie 08:00 Scooby Doo 08:30 Gumisie
09:00 Rodzina zastępcza - serial
10:00 Daleko od noszy - serial
10:30 Świat według Kiepskich
11:00 Malanowski i Partnerzy
12:00 Dom nie do poznania
13:00 Ostry dyżur - serial
14:00 Pierwsza miłość - serial
14:45 Trudne Sprawy
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja
16:30 Malanowski i Partnerzy
17:00 Dlaczego ja?
18:00 Miodowe Łata - serial
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich
19:30 Malolaty u taty
20:05 - komedia familijna



22:00 Znamie - thriller sci-fi
00:05 Na przedmieściach
- komediodramat
02:25 Zagadkowa noc
03:25 Zza kamery

TV 4

06:00 Galileo - program popularno
- naukowy 06:15 Muzyczne listy
07:20 Słoneczny patrol - serial 08.25
Dziewczyny z fortuną
09.25 Triumf miłości - serial
10.25 Osaczona - serial
11.25 Zakłeta miłość - serial
12.25 Muzyczne listy
13.30 V Max
14.00 Dziewczyny z fortuną
15.00 Galileo - program
popularno - naukowy
16.00 Osaczona - serial
17.00 Zakłeta miłość - serial
18.00 Lebski Harry
- serial animowany
18.30 Inspektor Gadget
- serial animowany
19.00 Galileo Extra - program
popularno - naukowy
20.00 CSI: Kryminalne zagadki
Miami - serial
22.00 Władczy Móch
22.30 Steven Seagal: Na straży
prawa - serial
23.00 Zakazane uczucia - serial
00.45 Ochrona - thriller sensacyjny



02.45 Galileo - program pop.-nauk.

SOBOTA 18 CZERWCA

TVP 1

08:00 Mazury nieodkryte - magazyn
08:20 Kawa czy herbata 09:20 Ziarno - magazyn
09:55 Klub przyjaciół Myszki Miki - serial
10:25 Hannah Montana - serial
10:55 Tarzan II: Początek legendy - film animowany
12:10 **Polityczne menu** - magazyn
12:30 **Poznaj Dobrą Żywność** - reportaż
13:00 **Wiadomości**
13:20 **Szatan z siódmej klasy** - serial
14:20 **Kto tu rządzi?** - komedia
15:55 **Program rozrywkowy**
16:20 **Zwierzęta Świata** - cykl dokumentalny
17:00 **Teleexpress**
17:25 **Plotka** - film obyczajowy
19:05 **Wieczorynka**
19:15 **Świnka Peppa** - serial animowany
19:30 **Wiadomości**
20:20 **Jutro nie umiera nigdy** - film sensacyjny

22:25 **Resident Evil: Domena zła** - film science fiction
00:15 **Glina** - serial kryminalny
01:15 **Budząc zmarłych** - serial

TVP 2

08:55 Barwy szczęścia - serial
10:10 Jest sprawa - komedia
11:50 Smaki czasu z Karolem Okrasą
12:20 Czarujące świętokrzyskie
12:25 Kocham Cię, Polsko! - zabawa
14:00 Familiada
14:30 **Czarujące świętokrzyskie**
14:40 **Wojciech Cejrowski - boso przez świat** - cykl reportaży
15:10 **Wino, kabaret i śpiew** - widowisko rozrywkowe
16:00 **Czarujące świętokrzyskie**
16:05 **Słowo na niedzielę**
16:15 **Czarnobrody - cz. 1** - film przygodowy
17:50 **Czarujące świętokrzyskie**
18:00 **Panorama**
18:55 **Kulisy - Postaw na milion**
19:05 **Postaw na milion** - teleturniej
20:05 **Kabaret Rak i Przyjaciele**
21:30 **Gala Śląskiej Piosenki** - serial
22:30 **XI Festiwal Teatru Polskiego Radia i Teatru Telewizji Polskiej "Dwa Teatry - Sopot 2011"** - relacja
23:15 **Cień wątpliwości** - film sensacyjny

01:10 **Nieugięci** - film sensacyjny

TVN

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - Telezakupy
08:00 Pascal: po prostu gotuj
08:30 Dzień dobry TVN
10:55 Na Wspólnej Omnibus - serial
12:45 **Wipeout - Wymiatacze** - program rozrywkowy
13:45 **Verva street racing** - relacje
13:50 **You can dance - Po prostu tańcz!**
14:55 **Verva street racing** - relacje
15:00 **Prosto w serce omnibus** - serial
17:20 **Verva street racing** - relacje
17:25 **Kuchenne rewolucje** - program rozrywkowy
18:25 **Verva street racing**
19:00 **Fakty**
19:25 **Sport**
19:35 **Pogoda**
19:45 **Uwaga!**
20:00 **Wredne dziewczyny** - komedia

22:00 **Ocean's Thirteen** - film sensacyjny
00:35 **Freddy kontra Jason** - horror
02:35 **Arkana magii**
03:55 **Uwaga!**
04:15 **Nic straconego**

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News
07:15 Przygody Animków
08:15 Nowe przygody Scooby'ego
08:45 Kaczor Donald przedstawia
09:15 **Sylwester i Tweety na tropie**
09:45 **Gumisie**
10:15 **Ewa gotuje**
10:45 **Dynastia: Pojednanie**
12:45 **90210** - serial
13:45 **Dom nie do poznania**
14:45 **Się kręci**
15:15 **Się Kręci Extra**
15:50 **Małolaty u taty** - komedia familijna
17:45 **Mamuški** - serial
18:50 **Wydarzenia**
19:20 **Sport**
19:25 **Pogoda**
19:30 **Świat według Kiepskich**
20:05 **Ja, szpieg** - komedia

22:05 **Naga broń 2 i 1** - komedia sensacyjna
23:55 **Lunatycy** - horror
01:45 **Zagadkowa noc**
03:00 **Zza kamery**
03:15 **Tajemnice losu**

TV 4

05.05 Kinomaniak 05.30 Galileo - program popularno - naukowy
06.20 mała Czarna 07.20 Smoki. Urzeczywistniona fantazja - dokument
08.30 **V Max**
09.00 **Denis Rozrabiaka** - serial animowany
11.00 **Galileo** - program popularno - naukowy
12.00 **mała Czarna**
13.00 **Kinomaniak**
13.30 **VIP**
14.00 **Nieposkromiona Australia**
14.35 **Liga Światowa - USA - Polska**
17.00 **Zamiana żon** - program rozrywkowy
17.55 **Sekrety dawnych budowli** - dokument
19.00 **Galileo** - program popularno - naukowy
20.00 **Operacja Delta Force 2 - Na Ratunek** - film sensacyjny

22.15 **Kroniki facetów z klasą** - kabaret
23.15 **Bellator Fighting Championships**
01.15 **Niesmiertelni** - thriller

NIEDZIELA 19 CZERWCA

TVP 1

08:35 Kawa czy herbata 09:45 Garfield i przyjaciele - serial anim.
10:15 Koszmarny Karolek - serial anim.
10:35 Honor dziecka - film
11:55 Między ziemią a niebem 12:00 Anioł Pański
12:15 **Między ziemią a niebem**
13:00 **Wiadomości**
13:20 **Zwierzęta Świata** - dokument
14:00 **Britannic** - dramat
15:45 **BBC w Jedyńce** - cykl dokumentalny
16:45 **Skandia Maraton - Lang Team 2011 - Gdańsk** - kronika - cykl reportaży
17:00 **Teleexpress**
17:25 **Młodzi muszkietierowie** - serial
18:25 **Kobieta pracująca**
19:00 **Wieczorynka**
19:30 **Wiadomości**
20:15 **Miłość nad rozlewiskiem** - serial obyczajowy
21:15 **Bezprawie** - western

23:40 **Opole 2011 na bis**
00:20 **Taki spokojny człowiek** - dramat
02:05 **Krótki film o zabijaniu** - dramat

TVP 2

08:40 Barwy szczęścia - serial
09:45 Strefa gwiazd
10:15 Wakacje z National Geographic - cykl dokum.
11:15 Makłowicz w podróży
11:45 Dzień na wyścigach
11:50 Ashanti - film sensacyjny
14:00 Familiada - teleturniej
14:35 **Wojciech Cejrowski - boso przez świat** - cykl reportaży
15:15 **Festiwal Piosenki Zaczarowanej im. Marka Grechuty** - koncert
16:15 **Na dobre i na złe** - serial
17:10 **XVI Festiwal Kabaretu Koszalin 2010**
17:50 **Dzień na wyścigach**
18:00 **Panorama**
18:50 **Festiwal Piosenki Zaczarowanej im. Marka Grechuty** - koncert
19:50 **Czarujące świętokrzyskie**
20:05 **Kabaretowy Klub Dwójki**
21:10 **Punkt zapalny** - film akcji

22:50 **Dzień na wyścigach**
23:00 **Virtuoso Pictures SummerNight** - koncert
00:05 **Strefa gwiazd**
00:30 **Bo oszalałem dla niej** - dramat

TVN

05:35 Uwaga! 05:55 Mango - Telezakupy
08:00 Maja w ogrodzie
08:25 Akademia ogrodnika
08:30 Dzień dobry TVN
10:55 Kuchenne rewolucje
11:55 **Co za tydzień**
12:25 **Szymon Majewski Show**
13:25 **X Factor**
14:45 **Cofnij zegar** - program rozrywkowy
15:15 **Usta Usta**
16:20 **Akademia policyjna III: Ponowne szkolenie** - komedia

18:00 **Wipeout - Wymiatacze** - program rozrywkowy
19:00 **Fakty**
19:25 **Sport**
19:35 **Pogoda**
19:45 **Uwaga!**
20:00 **Galimatias czyli Kogel mogel II** - komedia
22:00 **Usta Usta** - serial
23:00 **Agenci NCIS** - serial
00:00 **Californication II** - serial
01:10 **Rodzina Soprano** - serial sensacyjny
02:25 **Arkana magii**

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News
07:10 Kaczor Donald przedstawia
08:45 Tom i Jerry
09:15 Scooby Doo
09:45 **Gumisie**
10:45 **Ania z zielonego wzgórza, cz. 2** - film familijny
13:05 **Witamy w Mooseport** - komedia
15:30 **Człowiek w czerwonym bucie** - komedia sensacyjna

17:15 **Tylko muzyka. Must be the music**
18:50 **Wydarzenia**
19:20 **Sport**
19:25 **Pogoda**
19:30 **Świat według Kiepskich** - serial
20:00 **Ludzie Chudego** - serial
22:00 **Kości** - serial
23:00 **Podwójna tożsamość** - thriller sensacyjny
01:15 **Magazyn sportowy**
03:15 **Tajemnice losu**
04:40 **TV market**

TV 4

06.00 VIP 06.30 V Max 07.00 Dekoratornia 07.30 Galileo - program popularno - naukowy
08.30 **Zemsta Sandokana** - film przygodowy
11.00 **Galileo** - program popularno - naukowy
12.00 **mała Czarna**
13.00 **Dekoratornia**
13.30 **Smoki. Urzeczywistniona fantazja** - dokument
14.40 **Liga Światowa - USA - Polska**
17.00 **Zamiana żon** - program rozrywkowy
18.00 **Inspektor Gadget** - serial animowany
18.30 **Lebski Harry** - serial animowany
19.00 **Galileo** - program popularno - naukowy
20.00 **Włacy móch** - serial
20.30 **STOP Drogówka**
21.30 **Steven Seagal: Na straży prawa** - serial
22.00 **Kroniki Piotra Baltroczyka z Warmii**
23.00 **Danika** - thriller
00.45 **Dorwać Cartera** - thriller


PONIEDZIAŁEK 20 CZERWCA

TVP 1

08:10 Polityka przy kawie 08:20 Telezakupy 09:00 Zygzaki - dla dzieci
09:35 Nurkuj, Oly! - serial animowany
10:05 Kajtuś - serial animowany
10:35 Gwiezdne wojny: Wojny klonów - serial
11:05 **Najgorszy tydzień** - serial
12:00 **Wiadomości**
12:10 **Agrobiznes**
12:45 **Klan** - telenowela
13:45 **Kyle XY** - serial
14:35 **Letnia Gala BCC**
15:00 **Wiadomości**
15:20 **Plebania** - telenowela
15:50 **Natura w Jedyńce** - serial dokumentalny
17:00 **Teleexpress**
17:25 **Ja wam pokażę!** - serial
18:25 **Seks, kasa i kłopoty** - serial
19:10 **Wieczorynka**
19:30 **Wiadomości**
20:20 **Rozmowy kontrolowane** - komedia

22:10 **Tajemnica twierdzy szyfrów** - serial sensacyjny
23:10 **Gala Festiwalu Dwa Teatry**
00:35 **Atomowy huragan** - thriller
02:10 **Zagubieni** - serial

TVP 2

06:55 Mariawici na Litwie 07:30 Na dobre i na złe - serial
08:30 Pytanie na śniadanie 11:00 Telezakupy
11:25 Familiada - teleturniej
12:00 Pytając o Boga - magazyn
12:25 **Zagadkowa blondynka** - zabawa quizowa
13:30 **Najmniejsza dziewczynka na świecie** - film dokumentalny
14:35 **Lokatorzy** - serial
15:05 **Czterdziestolatek** - serial
16:00 **Panorama Kraj**
16:15 **Gości temat**
16:35 **Europa da się lubić** - program rozrywkowy
17:25 **Jeden z dziesięciu** - teleturniej
18:00 **Panorama**
18:35 **Stawka większa niż życie** - serial
19:40 **Sąsiedzi** - serial komediowy
20:15 **U Pana Boga w ogródku** - serial komediowy
21:10 **Zabić Sekala** - dramat

23:10 **Powrót do życia** - serial
23:55 **Trzeci Oficer** - serial sensacyjny
00:55 **Złodziejski kodeks** - dokument

TVN

04:55 Uwaga! 05:15 Granie na śniadanie
06:00 Mango - Telezakupy
08:00 Prosto w serce - serial
08:30 Dzień dobry TVN
11:00 Brzydula - serial
12:00 **Na Wspólnej** - serial
13:20 **Sędzia Anna Maria Wesołowska**
14:15 **Detektywi**
14:50 **W-11 Wydział Śledczy**
15:30 **Plotkara** - serial
16:25 **Rozmowy w toku**
17:25 **Sędzia Anna Maria Wesołowska**
18:25 **Detektywi** - program rozrywkowy
19:00 **Fakty**
19:30 **Sport**
19:40 **Pogoda**
19:50 **Uwaga!**
20:05 **W-11 Wydział Śledczy**
20:50 **Dowody zbrodni** - serial
21:50 **Pamiętniki wampirów** - serial horror

22:45 **Szymon Majewski Show**
23:45 **Tajemnice Smallville** - serial
00:40 **Co za tydzień**
01:05 **Arkana magii**
02:25 **Uwaga!**

POLSAT

05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News
07:15 TV Market 07:30 Przygody Animków
08:00 Scooby Doo 08:30 Gumisie
09:00 Rodzina zastępcza 10:00 Daleko od noszy
10:30 **Świat według Kiepskich**
11:00 **Malanowski i Partnerzy**
12:00 **Dom nie do poznania**
13:00 **Ostry dyżur** - serial
14:00 **Miodowe Łata** - serial
14:45 **Szpilki na Giewoncie** - serial
15:50 **Wydarzenia**
16:10 **Pogoda**
16:15 **Interwencja**
16:45 **Dlaczego ja?**
17:45 **Trudne Sprawy**
18:50 **Wydarzenia**
19:20 **Sport**
19:25 **Pogoda**
19:30 **Świat według Kiepskich**
20:05 **Włoska robota** - film akcji

22:20 **Decydująca gra** - thriller sensacyjny
00:30 **Journeyman - podróżnik w czasie** - serial
01:20 **Zagadkowa noc**

TV 4

06.15 Muzyczne listy 07.20 Słoneczny patrol - serial
08.25 Dziewczyny z fortuną 09.25 mała Czarna 10.25 Osaczona - serial
11.25 **Zakłeta miłość** - serial
12.25 **Muzyczne listy**
12.30 **Denis Rozrabiaka** - serial animowany
14.00 **Dziewczyny z fortuną**
15.00 **Galileo** - program popularno - naukowy
16.00 **Osaczona** - serial
17.00 **Zakłeta miłość** - serial

18.00 **Lebski Harry** - serial animowany
18.30 **Inspektor Gadget** - serial animowany
19.00 **Triumf miłości** - serial
20.00 **STOP Drogówka**
21.00 **Sekrety dawnych budowli** - film dokumentalny
22.05 **Galileo** - program popularno - naukowy
00.05 **mała Czarna**
01.05 **Bellator Fighting Championships**
03.00 **Muzyczne listy**

WTOREK 21 CZERWCA

TVP 1	TVP 2	TVN	POLSAT	TV 4
08:10 Polityka przy kawie 08:25 Teledziewczyny 09:00 Jedynekowe Przedszkole - dla dzieci 09:30 Nurkuj, Olly! - serial anim. 10:00 Kajtuś - serial 10:30 Gwiezdne wojny: Wojny klonów - serial animowany 11:00 Najgorszy tydzień - serial 11:25 Ktokolwiek widział, ktokolwiek wie... 12:00 Wiadomości 12:10 Agrobiznes 12:45 Klan - telenowela 13:45 Kyle XY - serial 14:40 Przebojowa noc 15:00 Wiadomości 15:20 Plebania - telenowela 15:50 Natura w Jedyńce - serial dokumentalny 17:00 Teleexpress 17:25 Ja wam pokażę! - serial 18:25 Seks, kasa i kłopoty - serial 19:10 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:25 Tato - dramat obyczajowy 	05:55 MASH - serial komediowy 06:25 Egzamin z życia - serial 07:25 Na dobre i na złe - serial 08:30 Pytanie na śniadanie 10:55 Teledziewczyny 11:20 Familiada - teleturniej 11:50 Sztuka życia - magazyn 12:25 Tak to leciało! - teleturniej 13:30 W cieniu Wezuwiusza - odc. 1 - film dokumentalny 14:35 Lokatorzy - serial komediowy 15:10 Czterdziestolatek - serial 16:00 Panorama Kraj 16:35 Europa da się lubić - program rozrywkowy 17:20 Jeden z dziesięciu - teleturniej 18:00 Panorama 18:35 Stawka większa niż życie - serial 19:40 Sąsiedzi - serial komediowy 20:15 Młode wilki - film sensacyjny 22:05 Zabójcze umysły - serial 22:55 Czas honoru - serial 23:55 Królowie Mambo - dramat 	04:55 Uwaga! 05:15 Granie na śniadanie 06:00 Mango - Teledziewczyny 08:00 Co za tydzień 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Brzydula - serial 12:00 Na Wspólnej - serial 13:20 Sędzia Anna Maria Wesołowska 14:15 Detektywi 14:50 W-11 Wydział Śledczy 15:30 Plotkara - serial 	05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Przygody Animków 08:00 Scooby Doo 08:30 Gumisie 09:00 Rodzina zastępcza 10:00 Daleko od noszy 10:30 Świat według Kiepskich 11:00 Malanowski i Partnerzy 12:00 Dom nie do poznania 13:00 Ostry dyżur - serial 14:00 Miodowe Lata - serial 14:45 Szpilki na Giewoncie - serial 15:50 Wydarzenia 16:10 Pogoda 16:15 Interwencja 16:45 Dlaczego ja? 17:45 Trudne Sprawy 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Świat według Kiepskich 20:05 Szklana pułapka 2 - film akcji 	05.25 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.15 Muzyczne listy 07.20 Słoneczny patrol - serial 08.25 Dziewczyny z fortuną 09.25 Triumf miłości - serial 10.25 Osaczona - serial 11.25 Zakłeta miłość - serial 12.25 Muzyczne listy 13.30 VIP 14.00 Dziewczyny z fortuną 15.00 Galileo - program popularno - naukowy 16.00 Osaczona - serial 17.00 Zakłeta miłość - serial 18.00 Lebski Harry - serial animowany 18.30 Inspektor Gadget - serial animowany 19.00 Triumf miłości - serial 20.00 Galileo Extra - program popularno - naukowy 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku - serial 21.55 Sugar Hill - dramat 
22:25 Pod osłoną nocy - serial 00:20 Wieczna Callas - dramat 02:10 Wizyta - film krótkometrażowy	01:45 Siedlisko - serial 02:50 Dzieciak i ja - komedia 04:35 W cieniu Wezuwiusza - film dokumentalny	16:25 Rozmowy w toku 17:25 Sąd rodzinny 18:25 Detektywi 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 W-11 Wydział Śledczy 20:50 Dr House II - serial obyczajowy 21:50 Przepis na życie - serial 22:50 Kuba Wojewódzki 23:50 Goście - serial s-f 00:45 Uwaga! 01:05 Arkana magii 02:25 Nic straconego	22:30 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku - serial 23:30 Życie, którego nie było - thriller psychologiczny 01:45 Zagadkowa noc 03:00 Zza kamery	00.30 mala Czarna 01.30 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku - serial 02.30 Muzyczne listy

ŚRODA 22 CZERWCA

TVP 1	TVP 2	TVN	POLSAT	TV 4
08:20 Teledziewczyny 08:55 Budzik - dla dzieci 09:25 Kacper - serial 09:55 To Timmy! - serial 10:10 Koszmarny Karolek - serial 10:25 Łowcy smoków - serial 11:00 Najgorszy tydzień - serial 11:25 Raj 12:00 Wiadomości 12:10 Agrobiznes 12:45 Klan - telenowela 13:50 Kyle XY - serial 14:40 Przebojowa noc 15:00 Wiadomości 15:20 Plebania - telenowela 15:50 Natura w Jedyńce - serial dokumentalny 17:00 Teleexpress 17:25 Ja wam pokażę! - serial 18:25 Seks, kasa i kłopoty - serial 19:10 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:25 Wino truskawkowe - dramat 	06:25 Egzamin z życia - serial 07:25 Na dobre i na złe - serial 08:30 Pytanie na śniadanie 10:55 Teledziewczyny 11:20 Familiada - teleturniej 11:50 Szczęśliwa 13 - magazyn 12:10 Masz prawo znać prawo - magazyn 12:30 Szansa na sukces 13:30 Doktor Martin - serial 14:25 Lokatorzy - serial komediowy 15:00 Czterdziestolatek - serial 16:00 Panorama Kraj 16:15 Gorący temat 16:35 Europa da się lubić - program rozrywkowy 17:25 Jeden z dziesięciu - teleturniej 18:00 Panorama 18:30 Stawka większa niż życie - serial 19:35 Sąsiedzi - serial komediowy 20:10 Ostatni legion - dramat historyczny 	04:55 Uwaga! 05:15 Granie na śniadanie 06:00 Mango - Teledziewczyny 08:00 Detektywi 08:30 Dzień dobry TVN 11:00 Brzydula - serial 12:00 Na Wspólnej - serial 13:20 Sąd rodzinny 14:15 Detektywi 14:50 W-11 Wydział Śledczy 15:30 Plotkara - serial 16:25 Rozmowy w toku 17:25 Sędzia Anna Maria Wesołowska 18:25 Detektywi 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 W-11 Wydział Śledczy 20:50 Strefa zrzutu - film sensacyjny 	05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Tom i Jerry 08:00 Kudłaty i Scooby Doo na tropie 08:30 Gumisie 09:00 Rodzina zastępcza - serial 10:00 Daleko od noszy - serial 10:30 Świat według Kiepskich 11:00 Malanowski i Partnerzy 12:00 Dom nie do poznania 13:00 Ostry dyżur - serial 14:00 Miodowe Lata - serial 14:45 Szpilki na Giewoncie - serial 15:50 Wydarzenia 16:10 Pogoda 16:15 Interwencja 16:45 Dlaczego ja? 17:45 Trudne Sprawy 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Świat według Kiepskich 20:30 Kung Fu Szal - komedia akcji 	05.05 Kinomaniak 05.25 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.15 Muzyczne listy 07.20 Słoneczny patrol - serial 08.25 Dziewczyny z fortuną 09.25 Triumf miłości - serial 10.25 Osaczona - serial 11.25 Zakłeta miłość - serial 12.25 Muzyczne listy 13.30 Kinomaniak 14.00 Dziewczyny z fortuną 15.00 Galileo - program popularno - naukowy 16.00 Osaczona - serial 17.00 Zakłeta miłość - serial 18.00 Lebski Harry - serial animowany 19.00 Triumf miłości - serial 20.00 Dorwać Cartera - thriller 22.05 Megasnake - horror 00.05 Tajemnicza zbrodnia - dramat kryminalny 
22:25 Zaginiona - serial 23:25 Rozbitkowie. Ocaleni z katastrofy lotniczej w Andach cz. 2 - film dokum. 00:40 Falszerze. Powrót sfory - serial sensacyjny	22:05 Zabójcze umysły - serial 22:55 Kryminalne zagadki Las Vegas - serial 23:50 Pitbull - serial policyjny 01:45 Pogranicze w ogniu - serial	22:55 Czysta gra - film sensacyjny 00:55 Uwaga! 01:15 Arkana magii 02:35 Nic straconego	22:30 Tylko muzyka. Must be the music. 00:00 Dopóki śmierć nas nie rozłączy - serial 00:50 Zagadkowa noc	02.15 Kroniki Piotra Białtraczyka z Warmii 03.05 Muzyczne listy 03.55 VIP 04.20 TV Market 04.50 Zakończenie programu

CZWARTEK 23 CZERWCA

TVP 1	TVP 2	TVN	POLSAT	TV 4
05:20 Przygody Joanny - film obyczajowy 07:00 Transmisja Mszy Świętej z Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie 08:00 Liceum Czarnej Magii - film fabularny 08:50 Rocky i Łoś Superktoś - komedia 10:30 Faustyna 12:00 Wiadomości 12:15 Karolek - film dokumentalny 12:35 Opole 2011 na bis 13:35 Auta - film animowany 15:40 Biała sukienka - dramat 17:00 Teleexpress 17:25 Beethoven 2 - komedia 19:00 Wieczorynka 19:30 Wiadomości 20:20 Ojciec Mateusz - serial 21:15 U Pana Boga za piecem - komedia 	05:50 Dzieciak i ja - komedia 07:35 Brygada gazeta - komedia familijna 09:15 Cahn turyński - nowe odkrycia - film dokumentalny 10:10 Makłowicz w podróży - magazyn kulinarny 10:45 Oscar - komedia 12:15 Rycerz zamku Camelot - film przygodowy 14:00 Familiada - teleturniej 14:35 Wojciech Ciejrowski - boso przez świat - cykl reportaży 15:10 Szansa na Sukces 16:15 Pięć ton i on - komedia 18:00 Panorama 18:40 50 lecie kabaretu Paraniernormalni - widowisko rozrywkowe 20:10 Królowa - film fabularny 	05:40 Uwaga! 06:00 Mango - Teledziewczyny 08:00 Detektywi 08:30 Dzień dobry TVN 10:55 Mrówka Z (Antz) - film animowany 12:35 Przed meczem - Gwiazdy TVN vs. Reprezentacja Sejmu RP 12:40 Pan niania - komedia 14:20 Przed meczem - Gwiazdy TVN vs. Reprezentacja Sejmu RP 14:25 El Dorado - western 16:55 Przed meczem - Gwiazdy TVN vs. Reprezentacja Sejmu RP 17:00 Wielki Mecz - Gwiazdy TVN vs. Reprezentacja Sejmu RP 19:00 Fakty 19:30 Sport 19:40 Pogoda 19:50 Uwaga! 20:05 W-11 Wydział Śledczy 20:50 Mission: Impossible - film sensacyjny 	05:00 Wstawaj! Gramy! 06:00 Nowy dzień z Polsat News 07:15 TV Market 07:30 Miś Yogi - serial animowany 08:00 Nowe przygody Scooby'ego - serial animowany 08:35 Muppety podbijają Broadway - musical 10:30 Apartament dla orangutana - komedia familijna 12:20 Gruby Albert - komedia familijna 14:05 Prawdziwa historia - dramat przygodowy 16:45 Dzień ojca - komedia 18:50 Wydarzenia 19:20 Sport 19:25 Pogoda 19:30 Świat według Kiepskich - serial 20:05 Prezydencka córka - komedia romantyczna 	05.25 Zbuntowani - serial obyczajowy 06.15 Muzyczne listy 07.20 Słoneczny patrol - serial 08.25 Dziewczyny z fortuną 09.25 Triumf miłości - serial 10.25 Osaczona - serial 11.25 Zakłeta miłość - serial 12.25 Muzyczne listy 13.30 Dekoratornia 14.00 Dziewczyny z fortuną 15.00 Galileo - program popularno - naukowy 16.00 Osaczona - serial 17.00 Zakłeta miłość - serial 18.00 Lebski Harry - serial animowany 18.30 Inspektor Gadget - serial animowany 19.00 Triumf miłości - serial 20.00 Wichrowe wzgórze - melodramat kostiumowy 
23:10 88 minut - thriller 01:10 Krugerandy - dramat 02:55 Klara i Angelika - film obyczajowy 03:55 Boże Ciało - film dokumentalny	22:05 Zagadki umysłu - serial 22:50 Papierowe małżeństwo - komedia 00:30 To ja, złodziej - komedia sensacyjna 02:20 Kolejność uczuć - film obyczajowy 03:50 Zakończenie dnia	23:10 Bez śladu - serial 00:05 Dowody zbrodni - serial	22:15 Impas - serial 00:15 Zagadkowa noc 03:00 Zza kamery 03:15 Tajemnice losu	22.10 Czwarte piętro - horror 00.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami - serial 01.55 Galileo - program popularno - naukowy 02.55 Muzyczne listy 03.45 VIP

Pierwszy sms, który zostanie w piątek wysłany na numer 79986 lub 72240 wygrywa. Ogłoszenie, które zostanie w nim przesłane zostanie opublikowane na górze strony w szczególnie widocznym miejscu. Dodatkowo nic nie płacisz, a Twoje ogłoszenie jest wyróżnione!

Rafał Laskowski
r.laskowski@expressy.pl
tel. 601 614 236

Ogłoszenie tygodnia

Przodkowo działkę budowlaną, wszystkie media na działce, 709 m2, piwnica w stanie surowym, spokojna okolica, cena: 95 tys zł, tel: 505 215 420



79986 9 zł + VAT; 11,07 zł z VAT

TOWARZYSKIE, USŁUGI, PRACA (DAM PRACĘ, SZUKAM PRACY)

72240 2 + VAT; 2,46 zł z VAT

NIERUCHOMOŚCI, MOTORYZACJA, EDUKACJA, SPRZĘT ELEKTR., ZWIERZĘTA, RÓŻNE, ŻYCZENIA

Aby nadać ogłoszenie, należy wpisać kod ogłoszenia (ramka poniżej), a następnie podać jego treść, np. EXPMSP: treść (maksymalna długość sms-a bez kodu to 120 znaków). Ogłoszenie w zależności od rodzaju należy wysłać na jeden z podanych wyżej numerów.

Wypadek? Problem z wypłatą odszkodowania? Zadzwoń tel.792 039 090 Bezpłatne konsultacje. Eventus Dochodzenie Odszkodowań

REKLAMA

EPW/43/2011/B.5

placimy gotówką

wydajemy zaświadczenia

auta w każdym stanie

możliwość odbioru

504 504 113

www.auto-kasacja-gdynia.pl

EDUKACJA

SPRZĘT ELEKTR.

KOMPUTERY

TELEFONY

Sprzedam nowy Sony Ericsson Xperia x10 mini, Orange, 450 zł, tel: 509 629 806

INNE

PRACA

DAM PRACĘ

REKLAMA

EPW/77/2011/R.L

Firma „STEN-BUD” zatrudni:

- Kierowców kat. C i E na samochody wywrotki marki MAN
- Operatorów sprzętu budowlanego (koparko-ladowarek, koparek kołowych, koparek gaśnicowych, spycharek)
- Pracowników ogólnobudowlanych (prace rozbiórkowe, ziemne, układanie płyt lub kostki brukowej)

Gwarantujemy dobrą i dobrze płatną pracę!!! Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 696 429 719

Poszukuje krawcowa w firmie na zlecenie, tel: 508 351 800

Zatrudnię magazyniera do skupu złomu w Redzie, tel: 795 536 111 w godz. 7-16.

SZUKAM PRACY

Młoda dziewczyna zaopiekuje się dzieckiem u siebie w domu, z Wejherowa, do lat 3, tel: 515 990 262

Posprzątam mieszkanie szybko i dokładnie Rumia, Reda, tel: 507 836 995

Szukam pracy od zaraz jako pracownik budowlany tel. 695 462 819

Uczciwa 30 letnia dziewczyna szuka pracy jako niania, pomoc domowa lub sprzątaczką Sierakowice - Kartuzy tel. 694 236 680

Emerytka, lat 62, bez nałogów, zaopiekuje się dzieckiem, może być niemowle, lub starsza osobą, 515 654 688

Kolportaż gazet, reklam-ówek, Wejherowo-Reda-Rumia, 515 654 688

Szukam pracy od zaraz, tel. 695 462 819

Szukam pracy jako pomocnik murarza z Żukowa i okolic, tel. 691 625 547

Kobieta 41 lat, zaopiekuje się dzieckiem u siebie w domu, w wieku powyżej 3 lat (Os. Kaszubskie-Wejherowo), doświadczenie, tel: 692 575 818

USŁUGI

Całkowite przeróbki odzieży skórzaną, futer, kozuchów, szycie odzieży skórzaną na miarę, suknie, spodnie, kurtki, płaszcze, Reda, tel: 608 838 162

Szybkie pożyczki pozabankowe, PROFICREDIT, tel: 508 351 800

Odzież robocza nowa i po serwisach z materiału kłopotan, tel: 508 351 800 Przeprowadzki kompleksowe, domów,

mieszkań, firm i biur, usługi transportowe, bagażowe, Rumia, Reda, Wejherowo, tel: 509 256 121

Profesjonalne strony internetowe, szybkie terminy realizacji, niskie ceny – 299 zł/ strona www, tel: 504 256 658

Masaż metodą Ackermanna wykonywany przez dyplomowanego rehabilitanta, porady zdrowotne, ziołolecznictwo, tel: 668 103 233

Remonty, wykończenia, 100% zadowolonych klientów. Sprawdź sam! Tel: 790 490 605

Tworzenie stron www na zamówienie, szybko, profesjonalnie, tanio, tel: 504 265 658

REKLAMA

EPW/03/01/2011/P

Tynki gipsowe, cementowo-wapienne

Posadzki

Wykonanie maszynowe

tel.: 502 919 634

e-mail: slawek1055@onet.pl

REKLAMA

EPW/02/01/2011/P

SALON LAZIENKOWY

www.usluga.com.pl, e-mail: biuro@usluga.com.pl

TECHNIKA GRZEWICZA

Luziano, ul. Prosta 1, tel. 58 678 27 83, tel./fax 58 678 15 90 ul. Wilcza 7, tel. 58 678 05 93

REKLAMA

EPW/76/2011/R.L

kredyt gotówkowy już od 5,99 %

Bank Zachodni WBK

Partner

Reda 84-240 ul. Jana Pawła II 4 tel 58 736 29 30

TOWARZYSKIE

Sam 57 lat, poznam pana do lat 58, wysoki, kulturalny, bez nałogów,

z terenu Gdyni lub okolic, tel: 666 905 034

Jestem wdową, mam 60 lat, szczupłą, poznam wdowca do lat 65, kulturalnego, rozwiedzeni wykluczeni, z Gdyni lub okolic, tel: 504 405 804

Wolny, przystojny brunet pozna samotną, brązowooką, szczupłą, samotną, o młodym wyglądzie panią na jesień życia we dwoje, tel: 661 582 483

Rozwiedziony, niezależny, 40 lat, pozna wolną, samotną kobietę, 35 – 40 lat, bez dzieci, cel: stały związek, tel: 784 428 524

Samotny w związku, 58 lat, pozna panią, 55-65 lat, Gdynia-Wejherowo i okolice, spotkania towarzyskie, tel: 694 370 987

Pani pozna pana kulturalnego do lat 60, zmotoryzowanego, tel: 660 886 808

Rozwiedziona lat 43 poszukuje pana do lat 47, miłego skromnego i opiekuńczego, tel: 792 519 946

Skromny kawaler lat 41, szczupły, abstynent z ruchomościami i nieruchomościami, pozna do stałego związku inteligentną panią o podobnych zaletach, tel: 514 780 981

Facet po 30tce, wolny, szczupły, 175, niepalący, z własnym lokum, pozna panią celem miłego spędzenia czasu, Gdynia, tel: 798 539 486

Wesoła, drobna wdowa pozna zmotoryzowanego pana o podobnych cechach. Kultura osobista ponad wszystko tel. 517 324 144

ZWIERZĘTA

RÓŻNE

Sprzedam deski 2,5 cm x 4 m3, łat 6x4 cm, 0,7 m3, suche, różne długości, na dachy, tel: 511 308 033

Zaginęła legitymacja studencka

wystawiona na nazwisko Emilia Meier przez Akademię Marynarki Wojennej w Gdyni. Osobę, która znajdzie legitymację proszę o kontakt, tel: 517 385 621

Sprzedam wózek głęboko – spacerowy, granatowy w bardzo dobrym stanie, tel: 506 774 225

Regały, półki, lamy jako wyposażenie sklepu lub piwnicy, tel: 660 897 823

Sprzedam tanio nowy, jednoosobowy tapczan ze skrzynia na pościel, cena do uzgodnienia, Gdynia, tel: 508 899 341

Sprzedam lampę stojącą z białego onyksu, bogato rzeźbiona, cena: 3500 zł, tel: 608 143 047

Sprzedam sypialnię ze złotej brzozy, cena: 6000 zł, tel: 608 143 047

Sprzedam klatkę dla ptaszków 60x38x65, cena 120 zł, oraz trzy mniejsze, tel: 509 409 365

Sprzedam suknię ślubną rozmiar 38-40, cena: 250 zł, tel: 508 274 302

Kupię każde zboże, ilość min 23 t., zapewnię transport, płacę w dniu załadunku, tel: 509 942 079

Sprzedam suknię ślubną rozmiar 38 40, cena: 200 zł, tel: 608 896 640

Ubranka dla dziewczynki na wiek 2-3 latka, firmowe i niezniszczone, sukienki, spódniczki, bluzki (z kapturkiem), kurteczki, itp, cena: 100 zł, tel: 512 918 442

Sprzedam stół do ping ponga z siatką, cena: 350 zł, tel: 508 905 076

Sprzedam suknie ślubną rozmiar 38 40, cena: 200 zł, tel: 608 896 640

Przyjmę meble kuchenne z demontażu, Wejherowo, tel: 58 350 53 58

Namiat handlowy rozciągany, 2/4, boczne ściany, dopinane i 3 stoły składane, cena: 800 zł, tel: 502 056 307

Grzejnik olejowy na kółkach, cena: 50 zł, tel: 58 621 96 98

Sprzedam składany lekki rower gimnastyczny, cena: 250 zł, tel: 58 623 85 50

Gazowy podgrzewacz wody TERMA elektroniczny stan b.d. sprzedam tel: 880 215 385

Grzejnik olejowy żeliwny, cena: 50 zł, tel: 58 621 96 98

Komplet sztućców na 6 osób, Polsilwer – platerowane, posrebrzane, tel: 300 zł, tel: 58 621 96 98

Sprzedam płyty winylowe, 12 szt., duże, min. Oz Billy Idol Papa Dance Dm i inne oraz 6 małych różnych, cena do uzgodnienia, tel: 503 325 202

We wszystko czego potrzebujesz do pielęgnacji dłoni i stylizacji paznokci zaopatrzyć się u nas. Bogata oferta, dobre ceny, tel: 502 711 506

Rusztowania warszawskie sprzedam, wynajmę. Wejherowo – Gościcino, tel: 668 493 986

Sprzedam duży steper z kolumnami, 130 zł, tel: 502 351 988

Kupię wideo - możliwość nagrywania tel. 516 217 957

Sprzedam drzewo opałowe, świerk, buk, pocięte tel. 600 676 350

Sprzedam posagi dziewczynka i chłopak, wys 70 cm, kolor lososioowy. Cena za komplet 350 zł Żukowo tel. 503 867 144

Polskie monety srebrne kupię, tel. 515 516 100

REKLAMA

EPW/30/2011/R.L

SKUP I SPRZEDAŻ MONET

skupujemy monety złote, srebrne, pojedyncze oraz całe kolekcje

Wejherowo

Pl. Jakuba Wejhera 17/8

tel. kom. 728 302 810

REKLAMA

EPW/RED/17

Auto Myjnia PORTIX

• Mycie, czyszczenie pojazdów

• Pranie tapicerek

• Całodobowy parking strzeżony

WEJHEROWO

ul. Spacerowa 12

tel. 509 705 789

www.portix.pl

automyjnia@portix.pl

REKLAMA

EPW/BART/02

OPONEX

Opony na każde koło

677 36 09

501 770 740

Zmieniamy opony na letnie!

OPONEX

ZAKŁAD WULKANIZACJI OPONY SAMOCHODOWE I MOTOCYKLOWE

Czynne: Pon-Pt 8.00-18.00 Sob. 8.00-14.00

84-200 Wejherowo, ul. Sikorskiego 22 tel./fax (58) 677 36 09, tel. kom. 515 297 147

84-200 Wejherowo, ul. Chopina 24 tel./fax (58) 736 33 88, tel. kom. 515 297 147

Chcesz nadać drobne ogłoszenie?

Wyślij nam treść SMS-em!

Aby nadać drobne ogłoszenie należy wpisać kod ogłoszenia, a następnie podać jego treść. (Maksymalna długość sms-a bez kodu to 120 znaków)

Przykład: EXPMSP.treść ogłoszenia

W zależności od treści SMS-a należy wysłać go na numer

72240 (2 zł + VAT; 2,46 zł z VAT)

lub na numer **79986** (9 zł + VAT; 11,07 zł z VAT)

Ogłoszenie ukaże się dwa razy. Należy je wysłać do wtorku do godziny 12⁰⁰ poprzedzający wydanie następnego numeru.

Regulamin ogłoszeń drobnych sms jest dostępny w siedzibie wydawnictwa i na stronie www.expressy.pl



WYKAZ KATEGORII, KODÓW I NUMERÓW:

Na numer 79986 (9 zł + VAT; 11,07 zł z VAT)			
TOWARZYSKIE:			EXPTOW.
PRACA:	Dam pracę:		EXPPDP.
	Szukam pracy:		EXPPSP.
USŁUGI:			EXPUSL.
Na numer 72240 (2 + VAT; 2,46 zł z VAT)			
NIERUCHOMOŚCI:			
	Sprzedam:		EXPNSP.
	Kupię:		EXPNKU.
	Zamienię:		EXPNZ.
	Do wynajęcia:		EXPNDW.
	Poszukuję wynajmając:		EXPNPW.
MOTORYZACJA:			
	Sprzedam:		EXPMSP.
	Kupię:		EXPMKU.
	Inne:		EXPMIN.
EDUKACJA:			EXPEDU.
SPRZĘT ELEKTRONICZNY:			
	Komputery:		EXPSKO.
	Telefony:		EXPSTE.
	Inne:		EXPSIN.
ZWIERZĘTA:			EXPZWI.
RÓŻNE:			EXPROZ.
ŻYCZENIA:			EXPZCZ.

TPS organizuje nabór

Siatkarski klub z Rumi zaplanował na 20 czerwca testy sprawdzające dla dziewcząt chcących reprezentować barwy klubu. Chętne powinny zgłaszać się e-mailowo na adres umia.tps@gmail.com. Testy potrwa-ją od godziny 10.00 do 20.00. w hali MOSiR Rumia.



Tydzień do finału

Niewiele czasu pozostało zawodnikom Arki Rumia do turnieju finałowego Ekstraligi Rugby 7. Zawody odbędą się 26 czerwca w niedzielę na NSR w Gdyni.

Na sportowych arenach

Dramatyczny mecz w Zelewie

W niedzielę 12 czerwca 2011 roku odbyła się kolejna kolejka Luzińskiej Ligi Sołeckiej. Najciekawiej było w Zelewie, gdzie lider rozgrywek podejmował ubiegłorocznego zwycięzcę ligi. W tym dramatycznym meczu padł wynik 2:2, mimo, że gospodarze przez większość spotkania po dwóch czerwonych kartkach musieli radzić sobie w „9”. W spotkaniu Sychowo z Milwinem padł bezbramkowy remis. Ciekawie było w Luzinie gdzie faworyzowane Luzino miało spore kłopoty, z co raz lepiej grającym Robakowem. Ostatecznie podopieczni Zbigniewa Tobiasa wygrali ten mecz 4:2. Bardzo wyrównany pojedynek rozegrano w Kochanowie, gdzie w małych derbach Kębłowo pokonało Kochanowo 2:1.

Mistrzostwa Nauczycieli Powiatu Wejherowskiego w Tenisie Stołowym

W hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie 9 czerwca, odbyły się Mistrzostwa Nauczycieli Powiatu Wejherowskiego w Tenisie Stołowym. Była to już trzecia konkurencja, po piłce siatkowej oraz piłce nożnej, w której nauczyciele naszego powiatu mieli okazję ze sobą rywalizować. Mistrzem Powiatu Wejherowskiego w grze pojedynczej kobiet została Małgorzata Mika z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie, zaś w grze pojedynczej mężczyzn mistrzem został Andrzej Gorajski z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych z Redy. Zawody stały na bardzo wysokim poziomie i dostarczyły zgromadzonym kibicom licznych emocji

Cheerleaders Asseco Prokom na meczu Reprezentacji Polski!

Miło jest poinformować, że zespół Asseco Prokom Gdynia Cheerleaders na zaproszenie PZPN uświetnił swoim występem mecz reprezentacji piłki nożnej Polska-Francja. Dziewczyny zostały entuzjastycznie przyjęte przez licznie zgromadzonych kibiców na stadionie warszawskiej Legii. Dla dziewcząt, które również chciałyby przeżyć podobne przygody Cheerleaders Prokom Gdynia organizuje nabór. 14 czerwca, o godz. 17: 00, na hali „Start” w Gdyni przy ul. Bema 22/24 odbędzie się casting do zespołu. Jesteś wygimnastykowana? Taniec to Twoja pasja? Masz wysportowaną sylwetkę? Nie boisz się ciężkiej pracy? Jesteś w wieku 17-25 lat? Jeśli odpowiedziałas twierdząco na wszystkie pytania, to klub zaprasza na casting! Nie zapomnij zabrać stroju i obuwia sportowego. Cheerleaders gwarantują wspaniałą atmosferę w profesjonalnym zespole tanecznym.



Polacy zdominowali Puchar Świata

Łukasz Krzemiński
l.krzeminski@expressy.pl

Gospodarzem imprezy była hala widowiskowo-sportowa, która już nie pierwszy raz gościła w swoich murach przedstawicieli sportów walki. - W Pucharze Polski Dzieci wystartowało łącznie 407 zawodników – informuje Express Mirosław Ellwart, prezes Okręgowego Związku Karate tradycyjnego w Gdyni. - Z województwa pomorskiego startowało 53 zawodników z 4 klubów, Karate Klub Gdynia, Klub Karate Tradycyjnego Gdynia, Karate Klub Wejherowo, Kościński Klub Karate-do Seijunchin. Jedyne medale dla woj pomorskiego zdobyła zawodniczka KKT Gdynia Wiktoria Światowy, która zajęła III miejsce w konkurencji Kata dziewcząt rocznik 2002-2003 w grupie 9-7 kyu. Warto ponadto wspomnieć, że z Karate Klubu Wejherowo startowało 11 zawodników i zawodniczek. Dla niektórych zawodników w najmłodszej grupie wiekowej był to pierwszy start w tak dużej imprezie i dla nich możliwość startu była dużą nagrodą i osobistym sukcesem. Natomiast o Puchar Świata zmierzyło się osiem najlepszych kobiet i ośmiu najlepszych mężczyzn wskazanych

KARATE | Biało-czerwoni reprezentanci nie mieli sobie równych w VI Pucharze Świata w karate tradycyjnym. W Pucharze Polski Dzieci startowali zawodnicy KK Wejherowo.



Kibice mogli okłaskiwać bardzo dobrą postawę reprezentantów Polski

przez Komitet Techniczny Międzynarodowej Federacji Karate Tradycyjnego (ITKF). Miłą niespodzianką zawodów były fantastyczne wyniki reprezentantów Polski. Zarówno wśród kobiet jak i wśród mężczyzn na podium mieliśmy po dwóch reprezentantów. Wśród pań najlepsza okazała się debiutująca w Pucharze świata Justyna Marciniak reprezentująca Lubelski KKT. W finale pokonała doświadczoną zawodniczkę, mistrzynię świata w kata indywidualnym Virę Kucherenko z Ukrainy. - Podobnie jak podczas ostat-

nich mistrzostw Polski nie myślałam o tym, żeby za wszelką cenę wygrać – powiedziała po zawodach zwycięska Marciniak.- Nie nastawiałam się negatywnie do zawodniczek. Probowałam po prostu pokazać swoje najlepsze karate i to, na co tak ciężko pracowałam przez ostatni czas. Puchar świata był dla mnie jednym z etapów przygotowań przed mistrzostwami świata, które za rok odbędą się w Polsce – zakończyła nasza reprezentantka. Natomiast wśród mężczyzn najlepszy okazał się Damian Stasiak z TS „Sokół” Aleksan-

drów Łódzki, który w finałowej walce pokonał Kanadyjczyka Todda Parkera. - Cieszę się, że udało mi się w takim stylu zdobyć Puchar Świata. To był najlepszy styl, w jakim mogłem to zrobić – podsumował swój start zwycięzca. Zadowolonia z postawy zawodników nie krył również trener kadry Polski. - Spisali się na medal. Spodziewaliśmy się finału w wykonaniu Polaków. Jestem bardzo zadowolony. Cały czas trenujemy, a nasze plany to mistrzostwa świata w 2012 r. w Polsce - podsumował start Polaków Krzysztof Neugebauer.

Luzino o włos od finału krajowego

PIŁKA NOŻNA | Stadion Lechii Gdańsk gościł finał wojewódzkiego turnieju COCA COLA CUP w piłce nożnej dla chłopców oraz dziewcząt.

Do finału wojewódzkiego zakwalifikował się zespół GOSRiT Luzino dziewcząt. Drużyna prowadzona przez Tomasza Myszeckiego oraz Grzegorza Semak pokazała, że potrafi grać w piłkę nożną na wysokim poziomie. W turnieju udział brało 6 najlepszych zespołów z całego województwa w kategorii kobiet. Pierwszy mecz to zmagania Luzina oraz Gimnazjum nr 12 w Gdyni. Po pierwszej połowie Luzino po dwóch golach Moniki Pielowskiej oraz Natalii Nastaly prowadziły 3:0. Ostatecznie zwyciężyły 7:0. W swoim kolejnym meczu zespół z Luzina zagrał w półfinale z zespołem ze Stężycy. Pierwsza wyrównana połowa zakończyła się wynikiem 2:1 dla Luzina po bramkach Aleksandry Krauze oraz Moniki Pielowskiej. W drugiej części meczu nie zabrakło wielkich emocji. Zawodniczki ze Stężycy wyrównały na 2:2 strzelając zaraz na 3:2. Na trzy minuty przed zakończeniem spotkania



GOSRiT wyrównał na 3:3 po przepięknym golem Luizy Kass. O awansie miała zdecydować dogrywka. Pięć minut dogryw-

ki, nie zmieniło wyniku. Pomiędzy ciągłych ataków na bramkę, dwóch poprzeczek i trzech słupków dziewczyny z Luzina

nie pokonały bramkarki gości. O awansie zadecydowała „żółta kartka”, którą otrzymała zawodniczka z Luzina i tym samym w myśl fair play do finału awansował zespół ze Stężycy. Mecz o trzecie miejsce był rewanżem z fazy grupowej. Luzino spotkało się ponownie z Jeżyzkami. Do przerwy prowadzenie dziewczyn z Luzina po голу Luizy Kass. Po zmianie stron zespół z Jeżyzek wyrównał. Na pięć minut przed końcem bramkę na wagę brązowego medalu strzeliła Luiza Kass. - Jestem bardzo zadowolony z postawy mojego zespołu – powiedział po turnieju trener Tomasz Myszecki. - Nie przeegraliśmy żadnego spotkania i mam mały niedosyt. Wśród zgromadzonych drużyn prezentowaliśmy najwyższy poziom piłkarski. W czterech meczach trafiliśmy 18 bramek tracąc 6. Zasady były znane dla wszystkich i szkoda meczu o wejście do finału, sędzina słusznie ukarała naszą zawodniczkę, ale zrobiła błąd nie kając zawodniczkę przeciwnej drużyny. (red. luK)

REKLAMA

EPW/93/2011/R.L



Informacje
Wójta Gminy Gniewino

Wójt Gminy Gniewino informuje, iż w dniu 17-06-2011r na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gniewinie, ul. Pomorska 8 wywieszony został na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do lat 3:

- Obręb geodezyjny Tadzino, działka nr 115/9 obszaru 0,0321ha

Wójt Gminy Gniewino informuje, iż w dniu 17-06-2011 r na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Gniewinie, ul. Pomorska 8 wywieszony został na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym:

- Lokal mieszkalny nr 19 w budynku nr 16 na Osiedlu XXX-lecia PRL w Gniewinie



WKS GRYF ORLEX WEJHEROWO

www.gryfwejherowo.com.pl

Ostatnia ligowa potyczka

Zapowiedź | W najbliższą sobotę Gryf Orlex Wejherowo meczem na własnym stadionie z Energetykiem Gryfino zakończy sezon 2010/2011 w III lidze Bałtyckiej.

Łukasz Nowaczyk
l.nowaczyk@expressy.pl

Ostatni 30 mecz ligowy gryfici będą mieli okazję rozegrać przed własną publicznością o godzinie 17.30 i tym spotkaniem podopieczni trenera Grzegorza Nicińskiego zakończą na dobre rozgrywki ligowe. Jednak to nie koniec sezonu dla zawodników Gryfa Orlex Wejherowo, gdyż czeka ich jeszcze dwumeczowy pojedynek z Gryfem 2009 Tczew w finale regionalnego Pucharu Polski. Najbliższy przeciwnik żółto – czarnych nie walczy już w zasadzie o nic, gdyż musiał pogodzić się ze spadkiem do IV ligi. Oprócz Energetyka ligę niżej spada również Rega Trzebiatów i Orleń Reda. Zespół z Gryfina w 29 meczach zgromadził na swoim koncie 28 punktów, a wszystko to dzięki 6 zwycięstwom i 10 remisom. Reszta spotkań o punkty zakończyła się porażkami zespołu z województwa zachodniego – pomorskiego. Ostatnie spotkanie sobotniego rywala Gryfa zakończyło się remisem 1:1 z Orleńskimi Reda. W rundzie jesiennej w meczu obu zespołów lepszy okazał się Gryf pokonując na wyjeździe w Gryfinie



W sobotę gryfici meczem z Energetykiem Gryfino zakończą sezon 2010/2011 w III lidze Bałtyckiej

Energetyk 3:1, a bramki w tym meczu dla wejherowian zdobyli: Jarosław Felisiak (2) i Krzysztof Wici. Wejherowski zespół plasuje się obecnie na 9 pozycji w tabeli III ligi z 40 punktami na swoim koncie. Zawodnicy z grodu Wej-

hera 11 spotkań wygrali, tyle samo przegrali i w siedmiu podzielili się punktami ze swoimi przeciwnikami. Nie jest to wynik, który satysfakcjonował by kibiców, choćby ze względu na to, że w rundzie jesiennej Gryf zdobył 23 punkty, a w rundzie rewanżowej jak na razie tylko 17, więc nie już możliwości wyrównania wyniku z jesieni. W ostatnim pojedynku gryfici zremisowali na wyjeździe z Cartusią Kartuzy 1:1, a bramkę zdobył obrońca Przemysław Kostuch. Gdyby patrzeć optymistycznie przy sobotniej wygranej żółto – czarnych to jest możliwość zakończenia sezonu na szóstej pozycji. Na sobotni mecz trener Niciński ma do dyspozycji prawie wszystkich zawodników. Na urazy nadal narzekają Dawid Pomorski i Paweł Politowski i ich na pewno nie zobaczymy w ostatnim pojedynku ligowym. Natomiast po odbyciu kary dwóch meczów pauzy za czerwoną kartkę do meczowej osiemnastki powraca Piotr Kołc. Początek konfrontacji Gryfa Orlex Wejherowo z Energetykiem Gryfino w sobotę 18 czerwca o godzinie 17.30 na wejherowskim Wzgórzu Wolności.

Na sobotni mecz trener Niciński ma do dyspozycji prawie wszystkich zawodników

Znamy datę rozegrania finału PP

Puchar Polski | W czwartek 9 czerwca w siedzibie Pomorskiego ZPN odbyło się losowanie gospodarza pierwszego meczu finałowego regionalnego Pucharu Polski. Gryf Orlex Wejherowo zagra 22 czerwca na wyjeździe z Gryfem 2009 Tczew o godzinie 17.30, a mecz rewanżowy

odbędzie się w Wejherowie 25 czerwca o godzinie 17.00. Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców na finałowe spotkanie na Wzgórzu Wolności. Mecz połączony będzie z kolejnymi obchodami 90 – lecia klubu Gryf Wejherowo. (ln)

Gryf zagra w piątej lidze

Awans | Wielkim sukcesem zakończył się sezon 2010/2011 dla rezerw Gryfa Orlex Wejherowo.



Fot. Łukasz Nowaczyk

W przyszłych rozgrywkach rezerwy Gryfa występować będą w V lidze

Zawodnicy prowadzeni przez Wojciecha Borka awansowali do V ligi i w przyszłych rozgrywkach własnie w tej lidze będą występować. Jest to kolejny sukces młodych zawodników, którzy z roku na rok awansują o klasę wyżej w rozgrywkach PZPN. W ostatnim meczu ligowym gryfici pokonali Sokoła Bożepole Wielkie 2:0 i dzięki temu zwycięstwu zapewnili sobie awans z drugiego miejsca. Bramki zdobyli Sebastian Kurdziel i Wojciech Jaskółka. Z pierwszej lokaty awansowała Olimpia Osowa, a na trzecim miejscu uplasował się Stolem Gniewino, który dzielnie z Gryfem do ostatniej kolejki walczył o drugie miejsce w tabeli. Gryfici zdecydowanie lepszą mieli rundę wiosenną niż jesien-

ną. W pierwszej rundzie żółto – czarni zdobyli 19 punktów, natomiast na wiosnę wejherowianie zgromadzili na swoim koncie aż 30 przegrywając zaledwie jedno spotkanie co razem dało 49 punktów. Mimo iż tyle samo punktów zdobył Stolem Gniewino, to w bezpośrednich pojedynkach lepszy był wejherowski Gryf i to właśnie zawodnicy z grodu Wejhera cieszyli się z awansu do V ligi. Gryfici zdobyli najwięcej bramek ze wszystkich zespołów walczących w A klasie, bo aż 63 tracąc przy tym 32. Gryf II Orlex Wejherowo: Fera – Pliński, Jezierski, Oleszczuk, Białobrodzki, Rompca, Wici (Hierasimczyk 60'), Smolarek (Michalak 60'), Jaskółka (Wica 70'), Kurdziel (Albecki 83'), Król. (LN)

„9 dekad Gryfa” już w sprzedaży

Książka | Pierwsza do tej pory książka o całej działalności klubu sportowego Gryfa Wejherowo na przestrzeni 90 lat jest już do nabycia w księgarniach.

Zarząd klubu serdecznie zaprasza do zakupu „9 dekad Gryfa” oraz odwiedzenia Pałacu Przebendowskich, w którym do końca czerwca można oglądać wystawę pt. „Gryf Wejhe-

rowo na tle wejherowskiego sportu” Wystawa otwarta jest codziennie w godzinach 10.00 – 18.00. Wstęp wolny. Książkę w cenie 39 złotych nabyć można w księgarni „Feniks” przy

ulicy Rzeźnickiej w Wejherowie oraz księgarni „Libellus” w Centrum Handlowym Nani-ce oraz na wejherowskim stadionie na Wzgórzu Wolności. (ln)



SPONSOR TYTULARNY



NORTHPOL

P.H.U. ELSTAT

NORTHPOL-BUD

Koszalka

CH PiN
TELEWIZOR KABLOWY

ALMARES
SKŁADY BUDOWLANE

NADMORSKI 24.pl

F.H. ADAM LOEWENAU

TTM

express
powiatu wejherowskiego

okna i drzwi
WIKED
www.wiked.pl

PRO Sport

ALIOR BANK

WP
USŁUGI
BUDOWLANE

P.P.H.U. BORMAX

Lekkoatletyczny powiat

LICEALIADA | Chojnice były gospodarzem XI Finału Wojewódzkiej Licealiady. Nie zabrakło emocji i bardzo dobrych wyników zawodników z powiatu wejherowskiego.

W rywalizacji wzięło udział ponad 400 zawodników i zawodniczek z całego województwa pomorskiego. W klasyfikacji powiatów Powiat Wejherowski wygrał bezkonkurencyjnie te zawody gromadząc w sumie 146 punktów.

- Celem tych zawodów był przegląd młodzieżowych kadr lekkoatletycznych do szkolenia centralnego i wyłonienie najlepszych z pośród młodzieży szkół ponadgimnazjalnych – przekazał Expressowi Bartłomiej Woźniak z PZPOW w Wejherowie. - Tradycyjnie najwięcej emocji wzbudziły biegi sprinterskie oraz sztafety, które są organizowane tylko na tych zawodach. Zawody pokazały, że województwo pomorskie ma ogromny potencjał uzdolnionej młodzieży do dalszego szkolenia w klubach i szkołach – dodał Woźniak.

Powiat wejherowski zdobył na tej imprezie 13 medali: 2 złote - w biegu na 800 metrów Natalia Kahs

z ZSP nr 1 z Rumi oraz Paweł Rutkowski z ZSP nr 2 w Wejherowie w biegu na 400 metrów. 5 srebrnych - w biegu na 400 metrów Ewa Zaborowska z ZSP nr 1 w Wejherowie oraz Adam Falkowski z ZSP nr 1 z Rumi, w biegu na 800 metrów Kasia Konkel z ZSP nr 4 w Wejherowie, w skoku w dal Karolina Konkel z ZSP nr 1 w Rumi oraz Dawid Żaczek z ZSP nr 2 w Wejherowie, a także 6 brązowych medali w biegu na 100 metrów, Kasia Bryłka z ZSP nr 1 w Rumi, w pchnięciu kulą Klaudia Szymikowska z ZSP nr 4 w Wejherowie, w skoku wzwyż Karolina Konkel oraz Szymon Wangler z ZSP nr 1 w Rumi oraz sztafeta 4 x 100 metrów dziewcząt z ZSP nr 4 w Wejherowie (Aneta Kass, Patrycja Kunath, Karolina Gosz, Karolina Pieper) i sztafeta 4 x 100 metrów chłopców z ZSP nr 2 w Wejherowie, w składzie Krystian Więcek, Szymon Żaczek, Szymon Potrykus, Krzysztof Wiśniewski). (red. luK)

W klasyfikacji powiatów Powiat Wejherowski wygrał bezkonkurencyjnie te zawody gromadząc w sumie 146 punktów

Sukces młodych piłkarzy

PIŁKA NOŻNA | W Malborku odbył się Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Malborka w rocznikach 2002 i młodszych.



Fot. Materiały prasowe

Bardzo dobrze zaprezentowali się w zawodach młodzi piłkarze Gryfa Wejherowo, którzy zostali zwycięzcami turnieju. W turnieju startowały następujące drużyny: Gryf 2009 Tczew, Huragan Morąg, Olimpia Elbląg, Olimpia 2004 Elbląg, Gryf Wejherowo oraz dwa zespoły Pomezanii Malbork. Młodzi Gryfici w eliminacjach przegrali co prawda z Olimpią 1:2, ale później nie dali się już pokonać do końca turnieju zwyciężając w finale ... właśnie Olimpię 2004 Elbląg. Zwycięstwo było bardzo wyraźne, gdyż żółto-czarni wбили przeciwnikom aż cztery gole nie tracąc żadnego. Gryfici wystąpili w składzie: Ustrowski Bartosz,

Drożdziel Wiktor (kapitan), Myszewski Marek, Hildebrandt Kacper, Chmura Mateusz, Wolski Bartosz, Bury Tomasz, Kątny Oliwer, Zielonka Marcin, Formella Mikolaj, Kozłowski Patryk, Kozłowski Nikodem, Bogucki Przemysław, Tomczak Kacper, Czeszewski Maciej. - Chciałbym podziękować rodzicom za zaangażowanie w sponsorowanie turnieju – powiedział po zakończeniu zawodów trener Gryfa Wejherowo Stefan Machaliński. Warto również odnotować, że na tym samym turnieju drugim miejscem uplasowała się grupa starsza a więc zawodnicy Gryfa z rocznika 2000. (luK)

Udane otwarcie obchodów 90 – lecia Gryfa Wejherowo

Premiera | - Spotkaliśmy się tutaj by rozpocząć obchody 90 - lecia najstarszego klubu w Wejherowie oraz zaprezentować państwu pierwszą w historii książkę o klubie „9 dekad Gryfa” - powiedział Rafał Szlas, prezes klubu w Pałacu Przebendowskich w ubiegły piątek.

Łukasz Krzemiński
l.krzeminski@expressy.pl

Te uroczystości na dobre rozpoczęły świętowanie 90 – letniego istnienia klubu sportowego w Wejherowie. Największą radość licznie przybyłym mieszkańcom sprawiła oczywiście książka, w której znaleźć czytelnicy mogą cenne informacje na temat Gryfa Wejherowo oraz wejherowskiego sportu, gdyż niegdyś cały sport był związany właśnie z tym klubem – podkreślał na premierze Łukasz Nowaczyk, współautor monografii.

Głos swój zabrali również Wojciech Gębarowski, prezes firmy Orlex, głównego sponsora Gryfa. – Sponsorowanie Gryfa sprawia mi radość, zaufałem działaczom i ani trochę nie żałuję. Cieszę się, że ten klub tak świetnie się rozwija – mówił Wojciech Gębarowski. Na uroczystościach obecny był również poseł Jerzy Budnik oraz starosta wejherowski Józef Reszke. Oboje byli zgodni co do jednego. – Gryf stał się częścią tego miasta. Jest komórką, która kiedyś skupiała wszystkich naszych wybitnych sportowców. Teraz jest klubem jednosektorowym i również świetnie sobie radzi – podkreślali. Prezes klubu wręczył książki zasłużonym działaczom oraz byłym zawodnikom, a następnie wszyscy udali się na wystawę pt. „Gryf Wejherowo na tle wejherowskiego sportu”, która zrobiła na wszystkich olbrzymie wrażenie. Można na niej znaleźć mnóstwo zdjęć, wycinków z



Fot. Michał Kaczmarek

Premierą książki i wystawą rozpoczęto obchody 90 – lecia Gryfa Wejherowo

gazet, kronik klubowych, pucharów, odznaczeń i wiele innych – zachęca do oglądania Łukasz Nowaczyk, autor wystawy. – Było to moim zdaniem bardzo udane otwarcie naszych obchodów, monografia wyszła super, wystawa też wszystkim się podobała. Widziałem, że mieszkańcy wychodzili zadowoleni – zachwalał Rafał Szlas. Jestem dumny, że ten klub działa na terenie naszego miasta i nie tylko już 90 lat i ma za sobą tyle wielkich sukcesów i wspinających zawodników – dodał. – Napisanie takiej książki nie było łatwym zadaniem tym

bardziej cieszymy się, że w końcu udało się ją wydać. Mam nadzieję, że czytelnikom się spodoba – mówił Łukasz Nowaczyk, współautor „9 dekad Gryfa”. – Była to masa spotkań z ludźmi, którzy kiedyś byli związani z Gryfem. Weryfikacja dokumentów i dojście do faktów, które chcieliśmy umie-

ścić w tej publikacji – dodał Tomasz Modzelewski, współautor książki.

Wystawę można oglądać w Pałacu Przebendowskich, codziennie, w godzinach 10.00 – 18.00 do końca czerwca. Książkę można zakupić w cenie 39 złotych na stadionie w Wejherowie, księgarni Libellus w CH

Gryf stał się częścią tego miasta. Jest komórką, która kiedyś skupiała wszystkich naszych wybitnych sportowców

Derby na zakończenie sezonu

PIŁKA NOŻNA | Choć w sobotę już ostatnia kolejka i wszystkie rozstrzygnięcia w Bałtyckiej III lidze są znane to emocji nie zabraknie w Redzie. Orleńta podejmą, bowiem sąsiada zza miedzy.

To nie był udany sezon dla drużyn z Małego Trójmiasta Kaszubskiego. Redzkie Orleńta po sezonie gry na trzecioligowym szczeblu rozgrywek wracają do IV ligi. Choć zawodnicy Miechysława Gierszewskiego podkreślają, że wiele spotkań przeegrali pechowo jedną bramką, to jednak nie da się zauważyć, że zdobyli najmniej punktów a na wyjazdach już wyraźnie im nie szło.

O zupełnie inne cele mieli walczyć także podopieczni Jarosława Kotasa. Niestety myśli o awansie wódarze klubu z Rumi musieli odłożyć na przyszły sezon a w końcówce sezonu piłkarze Orkana grają tak, że kibice by chybą woleli, żeby runda wiosenna dawno się już skończyła.

- Dawno nie doznałem tylu upokorzeń co w tej rundzie – mówił trener Kotas po sobotnim spotkaniu z rezerwami gdańskiej Lechii, przegranym przez jego zawodników 0:3 i to na własnym stadionie. Oba zespoły mogą nie co poprawić sobie nastroje tuż przed udaniem się na wakacje. W sobotę o 13.00 dojdzie, bowiem do pojedynku derbowego, którego gospodarzem będzie ze-

spół z Redy. Jednak to rumski Orkan, ze względu na silniejszą kadrę powinien być faworytem tego pojedynku. Mecze derbowe rządzą się swoimi prawami i nie można wykluczyć niespodzianek. W rundzie jesiennej w Rumi pewnie, 3:0 zwyciężyli gospodarze. Strzelcami bramek byli Michał Smarzyński, Dawid Banaczek i Błażej Adamus.

Ł. Krzemiński

Dawno nie doznałem tylu upokorzeń co w tej rundzie – mówił trener Kotas po spotkaniu z rezerwami gdańskiej Lechii



Fot. Daniel Kunikowski